

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2025

20.04.01 MEDICAMENTE

Nr cr.	COD CPV	DCI	U/M	Concentrație	Forma farmaceutică	Pret unitar estimativ - fara TVA	Cantitate	Valoare estimată fara TVA	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilirii instrumente specifice pt derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pt atribuirea contractului de achiziție publica/ acordului cadru	Data (luna) estimată pt atribuirea procedurii de atribuire online/ atribuire offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
ANTINFECTIOASE GENERALE PENTRU UZ SISTEMIC - 33651000-8													
1	33651000-8	Acidum nalidixicum	cps	500mg	CAPSULE	0.79	1500	1,185.00					
2	33651000-8	Albendazolum	cpr	200mg	COMPR.FILM	2.04	720	1,468.80					
3	33651000-8	Amikacinum	fl	500mg/2ml	SOL.INJ.	30.78	5850	180,063.00					
4	33651000-8	Amoxicillinum	cpr	500mg	COMPR.	0.21	550	115.50					
5	33651000-8	AMOXICILLINUM + ACIDUM CLAVULANICUM	CPR	875 mg/125 mg	COMPR. FILM.	0.68	2050	1,394.00					
6	33651000-8	AMOXICILLINUM+ ACIDUM CLAVULANMICUM	FL	1000MG+ 200MG	PULB PT SOL PERF/ INJ	13.49	7700	103,873.00					
7	33651000-8	Ampicillinum	fl	1g	PULB PT. SOL. INJ.	1.78	5800	10,324.00					
8	33651000-8	AMPICILLINUM + SULBACTAM	FL	1000MG +500MG	PULB PT SOL, PERF/ INJ	15.45	7100	109,695.00					
9	33651000-8	AZITHROMYCINUM	CPR	500 mg	COMPR. FILM.	1.81	3260	5,900.60					
10	33651000-8	AZITHROMYCINUM	CPR	250 mg	COMPR. FILM.	1.24	2660	3,298.40					
11	33651000-8	AZITHROMYCINUM	fl	200mg/5ml	PULB. PT. SUSP. ORALA	10.30	20	206.00					
12	33651000-8	AZITHROMYCINUM	FL	100 mg/5 ml	PULB. PT. SUSP. ORALA	8.64	20	172.80					
13	33651000-8	BENZATHINI BENZYL PENICILLINUM	FL	1200000 UI	PULB. PT. SUSP. INJ.	29.07	400						
14	33651000-8	Benzylpenicillinum	fl	1000000UI	PULB.PT. SOL. INJ.	10.57	6470	68,387.90					
15	33651000-8	Benzylpenicillinum	fl	400000UI	PULB.PT. SOL. INJ.	8.22	420	3,452.40					
16	33651000-8	CEFEPIMUM	FL	1G	PULB PT SOL PERF/ INJ	11.74	6500	76,310.00					
17	33651000-8	Cefixinum	cps	400mg	CAPSULE	6.64	1220	8,100.80					
18	33651000-8	Cefixinum	fl	100mg/5ml	GRANULE PT. SUSP. ORALA	58.15	40	2,326.00					
19	33651000-8	CEFOPERAZONUM	FL	1G	PULB PT SOL INJ/PERF/ IM/ IV	14.68	2400	35,232.00					

Spitalul Clinic de Boli Infecțioase și
Pneumoftiziologie "Dr. V. Babeș" Timișoara
INTRARE / IESIRE
Nr. 3537
Data 15-04.2025

20	33651000-8	Cefoperazonum+ Sulbactamum	fl	1000mg/1000mg	PULB.PT. SOL. INJ./PERF	28.18	1170	32,970.60
21	33651000-8	Cefotaximum	fl	1g	PULB.PT. SOL. INJ./PERF	2.73	1180	3,221.40
22	33651000-8	Cefpodoximum	cpr	100mg	COMPR. FILM	1.84	100	184.00
23	33651000-8	Cefpodoximum	cpr	200mg	COMPR. FILM	3.20	150	480.00
24	33651000-8	Cefpodoximum	fl	8mg/ml	PULB.PT. SUSP ORALA	24.09	150	3,613.50
25	33651000-8	Cefarolinum fosmil	fl	600mg	PULB.PT. CONC. PT. SOL. PERF.	223.68	200	44,736.00
26	33651000-8	CEFTRIAxonum	FL	1G	PULB PT SOL INJ./PERF	2.80	123900	346,920.00
27	33651000-8	CEFTRIAxonum	FL	2G	PULB PT SOL INJ./PERF	6.96	23700	164,952.00
28	33651000-8	Ceftolozanum+Tazobactamum	fl	1g/0.5g	PULB.PT. CONC. PT SOL. PERF.	337.61	5000	1,688,050.00
29	33651000-8	Ceftazidimum+Avibactamum	f	2gr/0.5gr	PULB.PT. CONC. PT SOL. PERF.	452.66	1500	678,990.00
30	33651000-8	Ceftazidimum	fl	1g	PULB.PT. SOL. INJ./PERF.	13.33	11300	150,629.00
31	33651000-8	CEFUROXimum	FL	125 mg/5 ml	GRAN. PT. SUSP. ORAL.Á	16.45	230	3,783.50
32	33651000-8	CEFUROXimum	CPR	250 mg	COMPR. FILM.	0.75	400	300.00
33	33651000-8	CEFUROXimum	CPR	500 mg	COMPR. FILM.	1.29	1150	1,483.50
34	33651000-8	CEFUROXimum	FL	1.5G	PULB PT SOL INJ./PERF	11.82	720	8,510.40
35	33651000-8	CEFUROXimum	FL	750MG	PULB PT SOL INJ./PERF	6.39	510	3,258.90
36	33651000-8	Ciprofloxacinum	cpr	500mg	COMPR. FILM.	0.42	8050	3,381.00
37	33651000-8	CIPROFLOXACINUM	FI	100MG/10 ML	CONC. PT SOL PERF	2.49	13200	32,868.00
38	33651000-8	CIPROFLOXACINUM	PUNGI	2MG/ML - 100ML	SOL PERF	10.64	20960	223,014.40
39	33651000-8	Clarithromycinum	fl	125mg/5ml 60ml	GRAN. PT. SUSP. ORALA	18.33	30	549.90
40	33651000-8	Clarithromycinum	cpr	500mg	COMPR. FILM.	0.85	2070	1,759.50
41	33651000-8	CLARITHROMYCINUM	FL	500MG	PERF	29.27	610	17,854.70
42	33651000-8	CLINDAMYCINUM	FI	300MG/2 ML	SOL INJ	57.18	5420	309,915.60

43	33651000-8	COLISTINUM	FL	1000000UI	PULB PT SOL. INJ/PERF	25.75	43750	1,126,562.50
44	33651000-8	DALBAVANCINUM	FL	500MG	PULB PT CONC SOL PERF	3,617.09	200	723,418.00
45	33651000-8	DAPTOMYCINUM	FL	500MG	PULB PT SOL. INJ/PERF	444.40	200	88,880.00
46	33651000-8	Doxycyclinum	cps	100mg	CAPSULE	0.29	1080	313.20
47	33651000-8	ERTAPENEMUM	FL	1G	PULB PT CONC PT SOL PERF	105.54	840	88,653.60
48	33651000-8	Fidaxomicinum	cpr	200mg	COMPR. FILM.	296.33	320	94,825.60
49	33651000-8	GENTAMICINUM	FI	40MG/ML - IML	SOL INJ	0.53	5760	3,052.80
50	33651000-8	Gentamicinum	fi	80mg/ml - 2ml	SOL INJ.	0.67	11160	7,477.20
51	33651000-8	IMIPENEMUM+ CILASTATINUM	FL	500MG/50 0MG	PULB PT SOL PERF	16.08	20830	334,946.40
52	33651000-8	LINEZOLIDUM	FL	2MG/ML - 300ML	SOL PERF	76.80	8350	641,280.00
53	33651000-8	Levofloxacinum	cpr	500mg	COMPR. FILM.	2.01	16800	33,768.00
54	33651000-8	Levofloxacinum	cpr	250mg	COMPR. FILM.	0.93	1500	1,395.00
55	33651000-8	LEVOFLOXACINUM	FL	5MG/ML - 100ML	SOL PERF	9.91	17100	169,461.00
56	33651000-8	MEROPENEMUM	FL	1000MG	PULB PT SOL INJ IV/ PERF	17.42	37800	658,476.00
57	33651000-8	MEROPENEMUM	FL	500MG	PULB PT SOL INJ IV/ PERF	13.30	15600	207,480.00
58	33651000-8	METRONIDAZOLUM	FL	5 mg/ml - 100ml	SOL. PERF.	3.68	13200	48,576.00
59	33651000-8	METRONIDAZOLUM	fl	A 307L - 200ml	SOL. PERF.	7.54	11570	87,237.80
60	33651000-8	METRONIDAZOLUM	fl	B 307L - 200ml	SOL. PERF.	6.62	2320	15,358.40
61	33651000-8	METRONIDAZOLUM	cpr	250mg	COMPRIMATE	0.29	21320	6,182.80
62	33651000-8	Moxifloxacinum	cpr	400mg	COMPR. FILM.	3.93	3530	13,872.90
63	33651000-8	MOXIFLOXACINUM	FL	400MG/25 0ML	SOL PERF	56.61	7830	443,256.30
64	33651000-8	Norfloxacinum	cps	400mg	CAPSULE	0.53	200	106.00
65	33651000-8	Oxacillinum	fl	1g	PULB PT. SOL. INJ/PERF	7.73	1620	12,522.60
66	33651000-8	Piperacillinum+ Tazobactamum	fl	4,5g	PULB PT. SOL. INJ/PERF	30.28	10750	325,477.75
67	33651000-8	Piperacillinum+ Tazobactamum		2,25g	PULB PT. SOL. INJ/PERF	22.83	7130	162,742.25
68	33651000-8	RIFAXIMINUM	CPR FILM	200MG	COMPR FILMATE	2.06	20000	41,200.00
69	33651000-8	Sulfamethoxazolium+ Trimethoprimu m	fl	240mg/5ml - 100ml	SUSP. ORALA	7.01	200	1,402.00

70	33651000-8	Sulfamethoxazolom+Trimethoprimu	m	cpr	480mg	COMPRIMATE	0.29	20850	6,046.50
71	33651000-8	TEICOPLANINUM		FL	400MG	PULB+ SOLV PT SOL INJ	119.45	1000	119,450.00
72	33651000-8	TEDIZOLINUM		FL	200MG	PULB PT SOL PERF	801.13	200	160,226.00
73	33651000-8	TIGECYCLINUM		FL	50MG	PULB PT SOL PERF	124.19	2750	341,522.50
74	33651000-8	VANCOMYCINUM		FL	1000MG	PULB. PT. CONC. PT. SOL. PERF.	64.98	35050	2,277,549.00
75	33651000-8	VANCOMYCINUM		FL	500MG	PULB. PT. CONC. PT. SOL. PERF.	34.85	20300	707,455.00
76	33651000-8	COMBINATII (CEFTOLOZANUM + TAZ OBACTAMUM)		FL	1/0.5	PULB. PT. CONC. PT. SOL. PERF.	388.14	3400	1,319,676.00
77	33651000-8	CEFTAZIDIMUM AVIBACTAMUM		FL	2/0.5	PULB. PT. CONC. PT. SOL. PERF.	488.10	5000	2,440,500.00
78	33651000-8	IMPENEM/CILASTATINARELE BACTAMUM		FL	500/500/25 0	PULB. PT. SOL. PERF.	698.57	3150	2,200,495.50
79	33651000-8	BISEPTOL		F	400/80	SULFAMETHO XAZOLUM+T RIMETHOPRI MUM	54.00	900	48,600.00
80	33651000-8	SULFAMETHOXAZOLUM+TRIM ETHOPRIMUM		F		SULFAMETHO XAZOLUM+T RIMETHOPRI MUM	54.00	6050	326,700.00
81	33651000-8	CEFIDROCOLUM		FL	1g	PULB. PT. CONC. PT. SOL. PERF.	738.00	400	295,200.00
82	33651000-8	AZTREONAM		FL	1000mg	SOL. INJ.	57.58	3000	172,740.00
83	33651000-8	CEFTAZIDIMUM		FL	1g	PULB. PT. SOL. INJ./PERF.	14.93	3000	44,790.00
84	33651000-8	FOSFOMYCINUM		FL	3g	GRANULE PT. SOL. ORALA IN PLJC	13.92	3000	41,760.00
85	33651000-8	AZTREONAM		FL	1000 mg	SOL. INJ.	55.00	200	11,000.00
SOLUTII PERFUZABILE 33692400-1									
86	33692400-1	Glycerofosfatum		fl	216 mg/ml	CONC. PT. SOL. PERF.	8.22	400	3,288.00
87	33692400-1	Combinatii (tip Arginina)		fl/ punga	10% 500ml	SOL. PERF.	12.95	9500	123,025.00
88	33692400-1	Combinatii (tip Arginina)		fl/ punga	10% 250ml	SOL. PERF.	9.20	9500	87,400.00
89	33692400-1	Combinatii (tip Aminoven)		fl/ punga	5% 500ml	SOL. PERF.	38.90	13700	532,930.00
90	33692400-1	Combinatii (tip Aminoven)		fl/ punga	10% 500ml	SOL. PERF.	35.90	4850	174,115.00
91	33692400-1	Combinatii (tip Amino-plasmal cu electroliti)		fl/ punga	10% 500ml	SOL. PERF.	21.51	4720	101,527.20
92	33692400-1	Combinatii (tip Ringer)		fl/ punga	500ml	SOL. PERF.	3.02	48500	146,470.00
93	33692400-1	Combinatii (tip Smolipid)		fl/ punga	20% 250ml	EMULSIE PERF.	31.26	2500	78,150.00

94	33692400-1	Combinatii (tip Sterofundin ISO)	fl/ punga	250ml	SOL.PERF	4.50	1220	5,490.00
95	33692400-1	Combinatii (tip Sterofundin ISO)	fl/ punga	500ml	SOL.PERF	3.04	1610	4,894.40
96	33692400-1	Glucosum	fl/ punga	10% 500ml	SOL.PERF	2.41	40808	98,347.28
97	33692400-1	GLUCOSUM	FL	10% - 250ML	SOL.PERF	2.65	7828	20,744.20
98	33692400-1	GLUCOSUM	FL	20% - 500ML	SOL.PERF	3.26	2358	7,687.08
99	33692400-1	Glucosum	fl/ punga	5% 500ml	SOL.PERF	2.36	40718	96,094.48
100	33692400-1	Glucosum	fl/ punga	5% 250ml	SOL.PERF	2.45	8508	20,844.60
101	33692400-1	Hydroxyethyl-Amidon	fl/ punga	6% 500ml	SOL.PERF	19.44	40	777.60
102	33692400-1	Kalii Chloridum	fl/ punga	74,56mg/ml 100ml	CONC. PT. SOL.PERF	4.39	10100	44,339.00
103	33692400-1	Mannitolum	fl/ punga	15% - 100ml	SOL.PERF	21.77	1310	28,518.70
104	33692400-1	Mannitolum	fl/ punga	15% - 250ml	SOL.PERF	36.40	810	29,484.00
105	33692400-1	Mannitolum	fl/ punga	20% 250ml	SOL.PERF	6.18	2420	14,955.60
106	33692400-1	Mannitolum	fl/ punga	20% 500ml	SOL.PERF	9.58	1410	13,507.80
107	33692400-1	Natrii Chloridum	fl/ punga	0,9% 100ml	SOL.PERF	2.02	168888	341,153.76
108	33692400-1	Natrii Chloridum	fl/ punga	0,9% 250ml	SOL.PERF	2.44	37048	90,397.12
109	33692400-1	Natrii Chloridum	fl/ punga	5,85% 20ml	CONC. PT. SOL.PERF	2.63	70500	185,415.00
110	33692400-1	Natrii Chloridum	fl/ punga	0,9% 500ml	SOL.PERF	2.45	229880	563,206.00
111	33692400-1	Natrii Hydrogeni Carbonas	fl/ punga	8,4% 100ml	SOL.PERF	5.07	6710	34,019.70
IMUNOGLOBULINE 33651520-9								
112	33651520-9	IMUNOGLOBULINA NORMALA PT. ADM. INTRAVASCULARA	fl	100mg/ml* 25ml- 250ml	SOL. PERF	7,343.02	70	514,011.40
113	33651520-9	IMUNOGLOBULINA NORMALA PT. ADM. INTRAVASCULARA	fl	100mg/ml* 50ml-70ml	SOL. PERF	1,835.76	1600	2,937,216.00
114	33651520-9	IMUNOGLOBULINA NORMALA PT. ADM. INTRAVASCULARA	fl	100mg/ml* 200ml- 100ml	SOL. PERF	3,671.51	450	1,652,179.50
MEDICAMENTE UTILIZATE IN CARDIOLOGIE 33622100-7								
115	33622100-7	COMBINATII(Potasiu/ Magneziu tetrahidrat)	cpr	39/12mg	comprimat	0.61	2150	1,311.50
116	33622100-7	Acid acetilsalicilic	cpr	100mg	comprimat	0.12	8360	1,003.20
117	33622100-7	NITROGLYCERINUM	com	0,4MG/DO ZA	SPRAY SUBLINGUAL	7.54	143	1,078.22
118	33622100-7	NITROGLYCERINUM	CPR	2,6MG	COMPR.EIJB. PREL.	0.13	420	54.60
119	33622100-7	NITROGLYCERINUM	fi	1mg/ml	SOL. PERF.	6.60	410	2,706.00

120	33622100-7	NITROGLYCERINUM	CPR	0.5 mg	COMPR. SUBLING.	0.55	2420	1,331.00
121	33622100-7	AMIODARONUM	COMPR.	200 MG	COMPRIMATE	0.24	5500	1,320.00
122	33622100-7	Amiodaronum	fi	50mg/ml	cone pt sol inj	1.79	1620	2,899.80
123	33622100-7	METOPROLOLUM	CPR	50 mg	cpr elib prelu	0.09	7750	697.50
124	33622100-7	VERAPAMILUM	CPR	240 mg	COMPR. ELIB. PREL.	0.51	620	316.20
125	33622100-7	Captoprilum	cpr	50mg	comprimate	0.14	4110	575.40
126	33622100-7	Enalaprilum	fi	1,25mg/ml	sol inj	2.13	950	2,023.50
127	33622100-7	Dopaminum	fi	5mg/ml	cone pt sol inj/ perf	5.54	460	2,548.40
128	33622100-7	Digoxinum	cpr	0.25mg	comprimate	0.38	2070	786.60
129	33622100-7	Digoxinum	fi	0.5mg/ml	sol inj	4.59	1330	6,104.70
130	33622100-7	Ephedrimi Hydrochloridum	fi	50mg	sol inj	6.40	2120	13,568.00
131	33622100-7	Noradrenalinum	fi	2mg/ml	cone pt sol perf	64.95	20180	1,310,691.00
132	33622100-7	Epinephrinum	fi	1mg/ml 1ml	sol inj	2.86	10170	29,086.20
133	33622100-7	Epinephrinum	ser preumpl	300mcg	sol inj	148.68	60	8,920.80
134	33622100-7	Metoprololum	fi	1mg/ml 5ml	sol inj	2.33	1420	3,308.60
135	33622100-7	Dobutaminum	fi	250mg	sol perf	12.67	330	4,181.10
136	33622100-7	Candesartanum	cpr	16mg	COMPRIMATE	0.35	2130	745.50
137	33622100-7	Perindoprilum	cpr	5mg	COMPRIMATE	0.46	4930	2,267.80
138	33622100-7	Indapamidum	cpr	1.5mg	cpr cu eliberare prelungita	0.16	1580	252.80
139	33622100-7	clonidinum	cpr	0.15 mg	comprimate	0.18	430	77.40
140	33622100-7	Amlodiptinum	cpr	5mg	COMPRIMATE	0.08	6370	496.86
141	33622100-7	PERINDOPRILUM+INDAPAMIDUM	cpr	5mg/1.5mg	COMPRIMATE	0.77	4180	3,218.60
142	33622100-7	TRIMETAZIDINUM	CPR	35MG MR	COMPRIMATE	0.76	480	364.80
143	33622100-7	PERINDOPRILUM	CPR	10MG	CPR FILM	0.63	1670	1,052.10
144	33622100-7	LERCANIDIPINUM	CPR	10MG	CPR FILM	0.47	1520	714.40
145	33622100-7	VASOPRESINUM (ARGIPRESINUM)	FL	40UI/2ML	FL	413.00	320	132,160.00
146	33622100-7	URAPIDILUM	FI	25MG	SOL. INJ.	7.00	50	350.00
ANTIVIRALE. PENTRU UZ SISTEMIC. 33650000-1								
147	33650000-1	Aciclovirum	cpr	400mg	comprimate	0.97	3200	3,104.00
148	33650000-1	Aciclovirum	fi	250mg	pulb. Pt sol inj/perf	36.74	5100	187,374.00
149	33650000-1	Oseltamivirum	cps	30mg	capsule	3.68	600	2,208.00
150	33650000-1	Oseltamivirum	cps	75mg	capsule	5.53	2400	13,272.00
151	33650000-1	VALGANCICLOVIRUM	CPR	450MG	CPR FILM	15.95	1200	19,140.00
152	33650000-1	VEKLURY	FL	100MG	SOL PERF	1,715.16	16000	27,442,560.00
153	33650000-1	RITONAVIRUM	CPR	100MG	CPR FILM	2.37	0	0.00
154	33650000-1	DARUNAVIRUM/COBISTATUM	CPR	800MG/150MG	CPR FILM	56.81	0	0.00
155	33650000-1	DARNAVIRUM		800MG	CPR FILM	31.07	0	0.00
156	33650000-1	LOPINAVIRUM/RITONAVIRUM	CPR	200/50MG	CPR FILM	9.67	0	0.00

157	33650000-1	TOCILIZUMAB	200mg/10ml I	conc pt sol perf	1,046.96	7500	7.852.200.00
158	33650000-1	TOCILIZUMAB	80mg/4ml	conc pt sol perf	0.00	7500	0.00
159	33650000-1	TOCILIZUMAB	400mg/20ml I	conc pt sol perf	0.00	6000	0.00
160	33650000-1	ANAKINRA	100MG/0.6 7ML	SOL INJ	0.00	6000	0.00
161	33650000-1	FAVIPIRAVIRUM	200mg	comprimate	0.00	10000	0.00
162	33650000-1	NIRMATREL VIRUM + RITONAVIRUM	150mg+10 0mg	comprimate	90.80	1200	108.960.00
Antidiareice, antiinflamatoare și antiinfecțioase intestinale 33614000-7							
163	33614000-7	Diosmectia	3g	pulb. Pt susp orală	0.74	16900	12.506.00
164	33614000-7	Chlorquinaldolum	100mg	drajeuri	1.12	31200	34.944.00
Antihemoragice - 33621200-1							
165	33621200-1	ACIDUM TRANEXAMICUM	500mg/5M L	SOL INJ PT ADM IV SI ORALA	3.08	2700	8.316.00
166	33621200-1	Etamsylatum	250mg/2ml	sol inj	3.87	12680	49.071.60
167	33621200-1	Phytomenadionum	10mg/ml 1ml	sol inj	4.31	12680	54.650.80
168	33621200-1	Burete hemostatic	8/5/1mm	burete hemostatic din gelatina	5.88	1930	11.348.40
169	33621200-1	Carbazochromi salicylas	5ml	sol inj	3.43	12430	42.634.90
170	33621200-1	COMBINATII (FACTORI DE COAGULARE) -BERIPLEX	500UI	PULB. + SOLV. PT. SOL. INJ.	890.00	50	44.500.00
Psiholeptice -33661500-6							
171	33661500-6	Diazepamum	10mg	comprimate	0.07	4840	338.80
172	33661500-6	Diazepamum	10mg/2ml	sol inj	3.08	26185	80.649.80
173	33661500-6	Diazepamum	5mg	sol rectala	3.00	120	360.00
174	33661500-6	Alprazolamum	0.25mg	comprimate	0.09	680	60.52
175	33661500-6	Alprazolamum	0.5mg	comprimate	0.13	6700	871.00
176	33661500-6	Alprazolamum	1mg	comprimate	0.19	2030	385.70
177	33661500-6	Lorazepamum	1mg	comprimate	0.11	4680	514.80
178	33661500-6	Nitrazepamum	5mg	comprimate	0.08	1150	92.00
179	33661500-6	Midazolamum	5mg/ml 10ml	sol inj	22.16	12085	267.779.43
180	33661500-6	Phenobarbitalum	100mg	comprimate	0.33	2200	736.00
181	33661500-6	Phenobarbitalum	10% 2ml	sol inj	4.74	1660	7.868.40
182	33661500-6	Carbamazepinum	200mg	comprimate	0.12	4370	524.40
183	33661500-6	Haloperidolum	2mg/ml	pic orale, solutie	2.65	1205	3.193.25
184	33661500-6	Levetiracetamum	100mg/ml	sol orală	45.35	40	1.814.00
185	33661500-6	Tiapidum	100mg	comprimate	0.34	850	289.00
186	33661500-6	Acidum valproicum+saruri	57,64mg/ml	sirop	13.33	10	133.30
187	33661500-6	Acidum valproicum+saruri	500mg	cpr elib prelum	0.37	600	222.00
188	33661500-6	DIAZEPAM SOL RECTALA	5/2.5	DIAZEPAM	83.93	0	0.00
189	33661500-6	MIDAZOLAM NASAL SPRAY	5mg	MIDAZOLAM	100.00	10	1.000.00
190	33661500-6	MIDAZOLAM	7.5	MIDAZOLAM	3.00	1010	3.030.00

191	33661500-6	Diazepamum		tub	10mg/2,5ml sol rectala	5.12	50	255.80
Anestezice - 33661100-2								
192	33661100-2	Neostigmini metilsulfas		fi	0.5mg/ml sol inj	3.16	2000	6,320.00
193	33661100-2	Sevofluranum		fl	lichid volatil pt inhalat	284.65	630	179,329.50
194	33661100-2	Fentanylum		fi	0.05mg/ml - 10ml sol inj	5.41	18000	97,380.00
195	33661100-2	Ketaminum		fi	50mg/10ml sol inj	14.51	2200	31,922.00
196	33661100-2	Suxamethonii chloridum		fi	0.1mg/5ml sol inj	6.40	2040	13,056.00
197	33661100-2	Etomidatum		fi	2mg/ml 10ml emulsie injectabila	8.24	200	1,648.00
198	33661100-2	Phenytioinum		fi	250mg/5ml sol inj	17.00	400	6,800.00
199	33661100-2	Rocuronium bromide		fi	10mg/ml sol inj	10.89	31000	337,590.00
200	33661100-2	Lidocainum		fl	10% 38g spray-sol	17.47	202	3,528.94
201	33661100-2	Lidocainum		fi	20mg/ml - 5ml sol inj	1.53	830	1,269.90
202	33661100-2	Lidocainum		fi	1% 10ml sol inj	2.13	6820	14,499.32
203	33661100-2	Propofolium		fl	1% 50ml emulsie perf/ inj	10.36	200	2,071.60
204	33661100-2	Propofolium		fl	1% 20ml emulsie perf/ inj	3.91	9500	37,145.00
205	33661100-2	Sugammadexum		fi	100mg/ml 2 ml sol inj	324.64	140	45,449.60
206	33661100-2	Clorhidrat de lidocaina si diclorhidrat de clorhexidina		tub	0.05g gel steril	4.59	3600	16,524.00
207	33661100-2	REMIFENTANILUM		DFI	1MG PULB. CONC. PT.			
208	33661100-2	NALOXONE		FI	SOL.INJ/PERF. sol inj	16.34	12200	199,348.00
209	33661100-2	ROPIVACAINA		F	0.4mg/ml 2MG/ML sol inj	3.31	350	1,158.50
Vitamine -33616000-1								
210	33616000-1	Calcii lactas		cpr	500mg comprimate	0.13	1600	208.00
211	33616000-1	Calcii gluconas		fi	94mg/ml 10ml sol inj/perf	2.57	12610	32,407.70
212	33616000-1	Cyancobalaminum		fi	B12 50ug sol inj	3.03	11200	33,936.00
213	33616000-1	Pyridoxinum		fi	B6 250mg/5ml sol inj	4.53	55900	253,227.00
214	33616000-1	Pyridoxinum		fi	B6 50mg /2ML sol inj	3.01	50400	151,704.00
215	33616000-1	Pyridoxinum		cpr	B6 250mg comprimate	0.66	12500	8,250.00
216	33616000-1	Acidum ascorbicum		fi	C 750mg sol inj/perf	4.14	149500	618,930.00
217	33616000-1	Acidum ascorbicum		cpr	1000mg compr	0.88	16300	14,344.00
218	33616000-1	Thiaminum		fi	100 mg/2 m l sol inj	3.05	24300	74,115.00
219	33616000-1	Combinatii(Magneziu +B6)		cpr	COMBINA TII comprimate	0.60	4000	2,400.00
220	33616000-1	COMBINATII (MULTIVITAMINE)		FL	COMBINA TII SIROP	12.00	1700	20,400.00
221	33616000-1	COMBINATIE DE VITAMINA B		CPR	COMBINA TII COMPRIMATE	0.76	11800	8,968.00

acorduri cadru
valabile pana la
24.11.2026 si
05.12.2026
SPITAL PN AP
TL PN IE-RE

Antihistaminice pentru uz sistemic 33675000-2

222	33675000-2	PROMETHAZINUM	FL	5 mg/5 ml	SIROP	7.21	200	1,442.00
223	33675000-2	Cetirizinum	fl	10mg/ml	pic orale, solutie	9.59	200	1,918.00
224	33675000-2	Desloratadinum	sol orala	0.5mg/ml	sol orala	6.82	250	1,705.00
225	33675000-2	Desloratadinum	cpr	5mg	comprimat	0.25	7800	1,950.00

Analgezice 33661200-3

226	33661200-3	Acid acetilsalicilic	cpr	500mg	comprimat	0.06	2120	127.20
227	33661200-3	Metamizolum natrium	cpr	500mg	comprimat	0.16	56810	9,089.60
228	33661200-3	Metamizolum natrium	fi	1g/2ml	sol inj	0.57	87800	50,046.00
229	33661200-3	Morphynum	fi	20mg/ml	sol inj	2.40	46005	110,412.00
230	33661200-3	Paracetamolum	fl	90ml	sol orala	13.76	200	2,752.00
231	33661200-3	Paracetamolum	cpr	500mg	comprimat	0.10	42870	4,287.00
232	33661200-3	Paracetamolum	fl	10mg/ml	sol perf	2.46	55500	136,530.00
233	33661200-3	Pethidinum	fi	100mg/2ml	sol inj	4.04	240	969.60
234	33661200-3	Ibuprofenum	fl	20mg/ml	sol orala	9.58	1200	11,496.00
235	33661200-3	Ibuprofenum	cpr	400mg	comprimat	0.40	8750	3,500.00
236	33661200-3	IBUPROFENUM	FL	400MG - 100ML	SOL PERF	15.39	10150	156,208.50
237	33661200-3	IBUPROFENUM	FL	600MG - 100ML	SOL PERF	21.37	150	3,205.50
238	33661200-3	Ketoprofenum	fi	50mg/ml	sol inj	0.81	2950	2,389.50
239	33661200-3	Dexketoprofenum	fi	50mg/2ml	sol inj	1.57	4250	6,672.50
240	33661200-3	Diclofenacum	cpr	50mg	comprimat	0.09	2000	174.00
241	33661200-3	Ketorolacum	fi	30mg/ml	sol inj	1.45	200	290.00
242	33661200-3	Tramadolum	fi	100mg/2ml	sol inj	1.07	1630	1,744.10
243	33661200-3	Tramadolum	cpr	100mg	comp. elib prel	0.38	1080	410.40
244	33661200-3	Tramadolum	cps	150mg	caps elib prelun	0.56	630	352.80
245	33661200-3	Tramadolum/Paracetamolum	cpr	37.5/325mg	comprimat filmate	0.17	730	124.10
246	33661200-3	Tramadolum/Paracetamolum	cpr	75/325mg	comprimat filmate	0.54	630	340.20
247	33661200-3	Paracetamolum/cofeinum	cpr	500/8/30	comprimat	0.86	6230	5,357.80
248	33661200-3	METAMIZOLUM NATRIUM	FL	500 mg/ml	SOL.	19.76	100	1,976.00
249	33661200-3	NEFOPAMUM	FI	20 mg/2 ml	SOL. INJ.	10.00	200	2,000.00

Insulina 33615100-5

250	3365100-5	INSULINE GLARGINE LANTUS	PEN	100ui/ml	ser preumpl	35.17	2080	73,153.60
251	33615100-5	Insuline umane	fi	R 100UI/10m	sol inj/perf	40.02	4840	193,696.80

Diuretice 33622300-9

252	33622300-9	SPIRONOLACTONUM	CPR	25 mg	COMPR. FILM.	0.19	2550	484.50
253	33622300-9	SPIRONOLACTONUM	CPR	50MG	COMPR. FILM.	0.26	4900	1,274.00
254	33622300-9	SPIRONOLACTONUM	CPS	100MG	CAPSULE	0.53	9050	4,796.50
255	33622300-9	Furosemidum	cpr	40mg	comprimat	0.14	7220	1,010.80

256	33622300-9	Furosemidum	Diverse medicamente 33690000-3										72,552.80
			fi	1% 2ml	sol inj	0.72	100740						
257	33690000-3	Apa distilata sterilizata in fiole de sticla	fi	10ml	sol inj/ perf	1.11	2620						2,908.20
258	33690000-3	Acidum alpha-lipoicum	fi	600mg/50ml	sol perf								
259	33690000-3	Piracetamum	cpr	400mg	comprimata	13.54	5000						67,700.00
260	33690000-3	PROBIOTICE PT COPIL	sol inj	1g/5ml	sol inj	0.12	2100						252.00
261	33690000-3	PROBIOTICE PT adulti	BUC		PULB/CAPS	2.56	4910						12,569.60
262	33690000-3	PROBIOTICE PT adulti	BUC		PULB/CAPS	2.50	0						0.00
263	33690000-3	hydroxichloroquinum	cpr	200mg	comprimata	3.59	38000						136,420.00
264	33690000-3	L - ornitin L - aspartat	fi	0.5g/ml		0.37	600						222.00
265	33690000-3	Glucosum	fi	10ml	sol inj/perf	24.41	41000						1,000,810.00
266	33690000-3	Combinatii(Elfedrina/Hidrocoziton/N afazolina)	fi	33%	sol inj/perf	3.79	5970						22,626.30
267	33690000-3	Combinatii(Aspartat de Mg si Potasiu)	cpr	5/02/1mg	picaturi nazale	9.63	450						4,333.50
					COMPRIMATE	0.64	1600						1,024.00
268	33690000-3	CLORHIDRAT DE LIDOCAINA DIGLUCONAT DE CLORHEXIDINA TIROTICINA	CPR		CPR PT SUPT	1.24	2000						2,480.00
269	33690000-3	CLORHEXIDINUM+ BENZOCAINUM	CPR		CPR PT SUPT	1.24	2000						2,480.00
270	33690000-3	FENILEFRINA/ MALEAT DE DIMETINDEN	FL	2.5MG/0.2 5MG%	SPRAY NAZAL	21.32	400						8,528.00
271	33690000-3	XYLOMETAZOLINUM+IPRATRO PIU	FL	0.5MG/ML +0.6MG/M L%	SPRAY NAZAL		205						3,275.90
272	33690000-3	HIDROLIZAT DE PROTEINA DIN CREIER DE PORCINA	fi	215.2 mg/ml 10 ml	fiole	15.98	1700						32,708.00
273	33690000-3	COMBINATHI (2MMOLI/L POTASIU)	fi	2mmol/litru potasiu	SOL. PT. HEMODIALIZ A/ HEMOFILTRA RE	51.05	5500						280,775.00
274	33690000-3	BIOSUN	CP		PROBIOTICE	3.30	8600						28,380.00
275	33690000-3	LEVURIN	CP		SACCHAROM YES BOULARDI	1.71	9800						16,758.00
276	33690000-3	ENTEROL	CP		SACCHAROM YES BOULARDI	3.27	5800						18,966.00
277	33690000-3	ENTEROLACTIS BABY PIC	FL		LACTOBACIL LUS casei	32.00	100						3,200.00
278	33690000-3	ENTEROLACTIS BU VABIL	FL		LACTOBACIL LUS casei	4.33	200						866.00
279	33690000-3	ENTEROLACTIS	CP		LACTOBACIL LUS casei	1.70	3600						6,120.00
SUBSTANTE DE CONTRAST													
280	336968900-3	ACIDUM GADOTERICUM	FL	0.5 mmol/ml - 20ml	SOL. INJ.	89.02	200						17,804.00
281	336968900-3	ACIDUM GADOTERICUM	FL	0.5 mmol/ml - 15ml	SOL. INJ.FLC. UNIDOZA	108.63	200						21,726.00

282	336968900-3	ACIDUM GADOTERICUM	FL	0.5 mmol/ml 50ml	SOL. INJ FLC. UNIDOZA	227.57	200	45,514.00
283	336968900-3	GADOBUTROLUM	fl	1mmol/fl 15ml	SOL INJ	134.71	200	26,942.00
284	336968900-3	GADOBUTROLUM	fl	1mmol/fl 30ml	SOL INJ	281.83	1000	281,830.00
285	336968900-3	IOPROMIDUM	FL	768.86MG/ ML - 100ML	SOL INJ	129.47	1200	155,364.00
286	336968900-3	IOPROMIDUM	FL	768.86- 50ML	SOL INJ	67.60	1150	77,740.00
287	336968900-3	IOPROMIDUM	FL	768.86MG/ ML - 200ML	SOL INJ	255.23	1300	331,799.00
288	336968900-3	IOHEXOLUM	FL	350MG/M L -50ML	SOL INJ	37.00	200	7,400.00
289	336968900-3	IOHEXOLUM	FL	350MG/M L -100ML	SOL INJ	43.11	400	17,244.00
290	336968900-3	ATRACRIUM	FI	10 mg/ml	FIOLE	6.00	100	600.00
291	336968900-3	FIBRINOGEN UMAN	FL	1g	FLACON	1,470.00	10	14,700.00
CORTICOSTEROIZI PT UZ SISTEMIC 33642200-4								
292	33642200-4	HYDROCORTISONUM	FL	100mg	Pulb. Solv pt sol inj/perf	4.71	50050	235,735.50
293	33642200-4	HYDROCORTISONUM	FIOLA	25mg/5ml	sol inj/perf	3.60	2130	7,668.00
294	33642200-4	BETHAMETASONUM	FI	7MG/ML	SUSP INJ	15.72	4000	62,880.00
295	33642200-4	DEXAMETHASONUM	FIOLA	8mg/2ml	sol inj	0.76	138130	104,978.80
296	33642200-4	DEXAMETHASONUM	cpr	4mg	COMPRIMATE	1.00	27600	27,600.00
297	33642200-4	PREDNISONUM	CPR	5mg	comprimate	0.08	10400	832.00
298	33642200-4	METHYL PREDNISOLONUM	CPR	32mg	comprimate	1.76	2200	3,872.00
299	33642200-4	METHYL PREDNISOLONUM	CPR	16mg	comprimate	0.48	400	192.00
300	33642200-4	METHYL PREDNISOLONUM	FL	500mg	pulb solv pt sol inj/perf	49.43	31290	1,546,664.70
HEPARINA SI DERIVATI SAI 33141550-0								
301	33141550-0	ALTEPLASUM	FI	50MG	PULB.+SOLV. PT. SOL.INJ.	1,452.13	100	145,213.00
302	33141550-0	Heparinum	FI	5000UI/M L	SOL.INJ.	29.98	11680	350,166.40
303	33141550-0	Heparinum	TUB	100000UI	GEL EXTERN	33.40	160	5,344.00
304	33141550-0	Acenocumarolum	cpr	4mg	COMPR.	0.28	1030	288.40
305	33141550-0	Acenocumarolum	cpr	2mg	COMPRIMATE	0.32	230	73.60
306	33141550-0	APIXABANUM	CPR. FILM.	2.5mg	comprimate filmate	4.55	30220	137,501.00
307	33141550-0	APIXABANUM	CPR. FILM.	5mg	comprimate filmate	4.58	30320	138,865.60
308	33141550-0	NADROPARINUM	SERINGI	3800 UI *0.4 ml	sol inj	7.47	98250	733,927.50
309	33141550-0	NADROPARINUM	FIOLA	5700 UI 10/0.6 ml	sol inj	11.48	106250	1,219,750.00

310	33141550-0	ENOXAPARINUM	FL	2000UI - 20MG/0.2 ML	SOL INJ	6.36	74000	470,640.00
311	33141550-0	ENOXAPARINUM	FL	4000UI - 40MG/0.4 ML	SOL INJ	11.53	108160	1,247,084.80
312	33141550-0	ENOXAPARINUM	FL	6000UI - 60MG/0.6 ML	SOL INJ	14.12	124160	1,753,139.20
313	33141550-0	ENOXAPARINUM	FL	8000UI - 80MG/0.8 ML	SOL INJ	18.66	80860	1,508,847.60
314	33141550-0	DALTEPARINUM	FL	5000UI/0.2 ML	SOL INJ	9.57	90000	861,300.00
315	33141550-0	TINZAPARINUM	FL	10000UI/M L	SOL INJ	47.48	55000	2,611,400.00
316	33141550-0	FONDAPARINUX	FL	2.5MG/0.5 ML	SOL INJ	16.41	7000	114,870.00
317	33141550-0	FONDAPARINUX	FL	7.5MG/0.6 ML	SOL INJ	51.85	7000	362,950.00
IMUNOVACCINURI 33651600-4								
318	33651600-4	VACCIN TETANIC ADSORBIT	fiola	40UI/doza 0.5ml	SUSP. INJ.	61.74	150	9,261.00
319	33651600-4	VACCIN RABIC INACTIVAT	FIOLA	0.5ml	PULB. SI SOL V PT. SOL. INJ.	181.72	7000	1,272,040.00
MEDICAMENTE PT SISTEMUL RESPIRATOR 33670000-7								
320	33670000-7	Aminophilinum	CPS	100mg	COMPR. SAU CAPS.	1.03	430	442.90
321	33670000-7	Dextromethorphanum	cpr	20mg	COMPR.	0.29	64030	18,568.70
322	33670000-7	GLICOPIRONIUM	CPS	44mcg	CPS PULB INHAL	3.49	6480	22,615.20
323	33670000-7	INDACATEROLUM+GLICOPIRO NIUM	CPR	85mcg/43m cg	CPS PULB INHAL	5.16	9280	47,884.80
324	33670000-7	TROTROPUM	CPS	18mcg	CPS PULB INHAL	3.46	8080	27,956.80
325	33670000-7	AMINOPHILINUM	FI	24mg/ml - 10ml	SOL INJ	7.77	1010	7,847.70
326	33670000-7	CODENIUM	CPR	15mg	comprimate	0.16	81300	13,008.00
327	33670000-7	ACETYLCISTEINUM	FIOLA	300mg/3ml	SOL INJ SOL INH PRIN NEBULIZATO R	2.92	26150	76,358.00
328	33670000-7	AMBROXOLUM	FL	15mg/5ml* 100ml	SOL. ORALA	4.66	3630	16,915.80
329	33670000-7	BROMHEXINUM	CPR	8mg	COMPRIMATE	0.09	165200	14,868.00
330	33670000-7	BROMHEXINUM	FI.	0.2%/50ml	SOL ORALA	2.29	6230	14,266.70
331	33670000-7	ERDOSTEINUM	CPS	300mg	CAPSULE	1.17	26060	30,490.20
332	33670000-7	INDACATEROLUM	CPS	150mcg	CPS PULB INHAL	3.06	8480	25,948.80
333	33670000-7	THEOPHYLLINUM	CPS	350mg	CPS ELIB PREL	0.30	4060	1,218.00
334	33670000-7	THEOPHYLLINUM	CPS	200mg	CPS ELIB PREL	0.20	700	140.00

335	33670000-7	COMBINATII (TIOTROPIUM + OLODATEROLUM)	fl	2,5mcg/2,5 mcg	SOL. DE INHALAT	153.05	10660	1,631,513.00
MEDICAMENTE IMPOTRIVA MALADIILOR OBSTRUCTIVE ALE CAILOR RESPIRATORII 33673000-8								
336	33673000-8	Budesonidum	fl	200mcg/100doze	PULB. INHAL.	26.78	1365	36,554.70
337	33673000-8	Combinatii (Ipratropii Bromidum + Salbutamolul)	nebule	0.5mg/2.5mg	SOL. DE INHALAT PRIN NEBULIZATOR	2.36	53000	125,080.00
338	33673000-8	IPRATROPII BROMIDUM	fl	20mcg /doza	AEROSOL SUSP. INHAL. PRESURIZATA	16.23	1300	21,099.00
339	33673000-8	SALBUTAMOLUM	fl	5 mg/ml	SOL. INHAL.	6.07	2428	14,737.96
340	33673000-8	SALBUTAMOLUM	fiole	0.5 mg /ml	SOL. INJ.	0.58	9015	5,228.70
341	33673000-8	SALBUTAMOLUM	FL	100MCG	SUSP INHAL. PRESURIZATA	8.01	3670	29,396.70
342	33673000-8	Salmeterolum+Fluticasonum	fl	50mg/500mcg	PULB. INHAL.	1.82	340	618.80
343	33673000-8	SALMETEROL+FLUTICASONUM	PULB	50MCG/250MCG	PULB INHALATORIE	1.36	840	1,142.40
344	33673000-8	COMBINATII (ACLIDINIUM BROMIDUM+FORMOTEROLUL FUMARAT)	FL	340mcg/12 mcg	pulb de inhalat	180.32	240	43,276.80
345	33673000-8	COMBINATII (BECLOMETASONUM+FORMOTEROLUL)	FL	100/6mcg/d oza	pulb de inhalat	145.20	2230	323,796.00
346	33673000-8	Montelukast	cpr	10 mg	compr. Mast	0.61	2360	1,439.60
347	33673000-8	Montelukast	cpr	5mg	compr mast	0.49	1360	666.40
348	33673000-8	COMBINATII (BUDESONIDUM + FORMOTEROL)	fl	160mcg/4,5 mcg *120 dz	SUSP INHALAT. PRESURIZATA	51.65	370	19,110.50
MEDICAMENTE PT TRACTUL DIGESTIV 33610000-9								
349	33610000-9	ESOMEPRAZOLUM	CPR	20mg	COMPR. GASTROREZ.	0.28	6800	1,904.00
350	33610000-9	FAMOTIDINUM	FL	20 mg	PULB. PT. SOL. INJ. / PERF.	2.79	60800	169,632.00
351	33610000-9	FAMOTIDINUM	CPR	20 mg	COMPR. FILM.	0.25	27000	6,750.00
352	33610000-9	FAMOTIDINUM	CPR	40 mg	COMPR. FILM.	0.30	28200	8,460.00
353	33610000-9	LOPERAMID	cps	2mg	CAPSULE	0.27	1200	324.00
354	33610000-9	OMEPRAZOLUM	CPS	20 mg	CAPS. GASTROREZ.	0.15	13760	2,064.00
355	33610000-9	OMEPRAZOLUM	FL	40 mg	PULB. PT. SOL. PERF.	6.71	72260	484,864.60
356	33610000-9	Combinatii (ACIDUL L-ASPARTICUM + VITAMINA B12)	fiola	10ml	SOL. INJ. / PERF.		5500	0.00

357	33610000-9	Trimebutinum	fl	24mg/5ml - 250ml	GRAN. PT. SUSP. ORALA	10.20	2000	20,400.00
358	33610000-9	Atropinum	fiola	1mg/ml	SOL. INJ.	1.30	1510	1,963.00
359	33610000-9	Acidum Dehydrocholicum	cpr	250mg	COMPR.	0.83	2060	1,709.80
360	33610000-9	Combinatii (FOSFOLIPIDE ESSENTIALE +B12)	caps		CAPS. MOI	0.70	60000	42,000.00
361	33610000-9	COMBINATII (HYMALAYA)	FL	100ML	SIROP	12.40	200	2,480.00
362	33610000-9	Ondansetronum	fiola	4mg/2ml	SOL. INJ. / PERF.	4.49	410	1,840.90
363	33610000-9	Ondansetronum	fiola	8mg/4ml	SOL. INJ. / PERF.	8.52	1500	12,780.00
364	33610000-9	GRANISETRONUM	FI	1MG/ML	SOL INJ	25.24	3240	81,777.60
365	33610000-9	PANCREATINUM (ENZIME DIGESTIVE IN COMBINATIE)	DJ		DRAJEURI	0.45	30560	13,752.00
366	33610000-9	TRIMEBUTINUM	CPR	100MG	COMPRIMATE	0.21	10030	2,106.30
367	33610000-9	LACTULOSUM	FL	66.7% - 200ml	SOL. ORALA	10.62	5130	54,480.60
368	33610000-9	DROTAVERINUM	FI	40mg/2ml	SOL. INJ	0.62	21000	13,020.00
369	33610000-9	DROTAVERINUM	CPR	40mg	COMPRIMATE	0.25	2700	675.00
370	33610000-9	COMBINATII (METAMIZOL + CLORHIDRAT PITOFENONA)	FI	5ml	SOL INJ	2.14	20910	44,747.40
371	33610000-9	COMBINATII (METAMIZOL + CLORHIDRAT PITOFENONA)	cpr	500mg	COMPRIMATE	0.21	700	147.00
372	33610000-9	METOCLOPRAMIDUM	CPR	10MG	COMPRIMATE	0.06	2560	153.60
373	33610000-9	METOCLOPRAMIDUM	FI	5MG/ML - 2ML	SOL INJ	3.57	41810	149,261.70
374	33610000-9	METOCLOPRAMIDUM	FL	1mg/5ml - 100ml	SIROP	6.31	40	252.40
375	33610000-9	GLYCEROLUM	BUC	3G	SUPOZITOAR E	1.32	1220	1,610.40
376		Microclisme evacuare adulti	buc	9g	microclisma	4.00	3050	12,200.00
377	33610000-9	GLYCEROLUM	BUC	10G	SUPOZITOAR E	0.83	1350	1,120.50
378	33610000-9	PANTOPRAZOLUM	FL	40mg	PULB PT SOL INJ	4.89	59800	292,422.00
379	33610000-9	Microclisme evacuare copii	buc	3g	microclisma	8.30	500	4,150.00
ANTIMICOTICE PENTRU UZ SISTEMIC 33651200-0								
380	33651200-0	CASPOFUNGINUM	FL	50mg	pulb pt conc sol perf	230.00	3300	759,000.00
381	33651200-0	CASPOFUNGINUM	FL	70mg	pulb pt conc sol perf	325.00	380	123,500.00
382	33651200-0	ITRACONAZOLUM	CPS	100mg	capsule	1.27	7150	9,080.50
383	33651200-0	FLUCONAZOLUM	CPS	100mg	capsule	3.91	8800	34,408.00
384	33651200-0	FLUCONAZOLUM	cps	150mg	capsule	1.90	1200	2,280.00
385	33651200-0	FLUCONAZOLUM	cps	200mg	capsule	4.15	9600	39,840.00
386	33651200-0	FLUCONAZOLUM	FL	2mg/ml - 100ml	sol perf	12.34	49500	610,830.00

[illegible]

458	33651400-2	Maraviroc compr.film. 300mg	CPR	150MG	COMPRIMAT	37.67	1600	60,272.00	PN HIV SIDA	AC in vigoare valabil pana la 05.10.2025. licitatie deschisa	iunie	octombrie	online	Ec. Iacobescu Florin
459	33651400-2	Lamivudinum + Zidovudinum compr. film.	CPR	150mg/300mg	COMPRIMAT	3.16	50000	158,000.00						
460	33651400-2	Raltegravirum compr.film. 400mg	CPR	400MG	COMPRIMAT	38.32	130000	4,981,600.00						
461	33651400-2	Lopinavirum+Ritonavirum compr.film. 200mg/50mg	CPR	200/50	COMPRIMAT	5.45	130000	708,500.00						
462	33651400-2	Ritonavirum compr.film. 100mg	CPR	100MG	COMPRIMAT	1.69	60000	101,400.00						
463	33651400-2	Abacavirum+Lamivudinum compr.film. 600mg/300mg	CPR	600/300MG	COMPRIMAT	4.94	60000	296,400.00						
464	33651400-2	Abacavirum +Lamivudinum + Zidovudinum compr.film. 300mg/150mg/300mg	CPR	150mg/300mg	COMPRIMAT	30.70	1200	36,840.00						
465	33651400-2	Emtricitabina 200 mg	cpr	200mg	COMPRIMAT	22.19	1200	26,628.00						
466	33651400-2	Tenofovirum Disoproxil compr.film. 245mg	CPR	245MG		2.16	1200	2,592.00						
467	33651400-2	Efavirenzum compr.film. 600mg	CPR	600MG	COMPRIMAT	10.29	30000	308,700.00						
468	33651400-2	Combinatii (Dolutegravirum + Abacavirum + Lamivudinum) compr.film. 50 mg/600 mg/300 mg	CPR	COMBINA TII	COMPRIMAT	100.12	40000	4,004,800.00						
469	33651400-2	Combinatii (Daranavirum + Cobicistat) compr.film. 800 mg/150 mg	CPR	COMBINA TII	COMPRIMAT	57.93	2400	139,032.00						
470	33651400-2	Combinatii (Emtricitabinum + Tenofovirum Alafenamida) compr.film. 200 mg/10 mg	CPR	COMBINA TII	COMPRIMAT	66.92	12000	803,040.00						
471	33651400-2	Combinatii (Emtricitabinum + Tenofovirum Alafenamida) compr.film. 200 mg/25 mg	CPR	COMBINA TII	COMPRIMAT	67.58	24000	1,621,920.00						
472	33651400-2	Combinatii (Elvitegravir + Cobicistat + Emtricitabine + Tenofovir) compr.film. 150 mg/150 mg/200 mg/10 mg	CPR	COMBINA TII	COMPRIMAT	102.64	100000	10,264,000.00						

SOLUTII PENTRU NUTRIȚIE PARENTERALA

473	33692210-2	Kabiven central 2530ml	PUNGI		COMBINATII	134.49	855	114,988.95	PN AP-TL PN IE-RE	licitatie deschisa	aprilie	decembrie	online	Ec. Iacobescu Florin
474	33692210-2	Kabiven peripheral 1920ml	PUNGI		COMBINATII	159.03	1055	167,776.65						
475	33692210-2	Addamel	FI		COMBINATII	5.31	640	3,398.40						
476	33692210-2	Soluvit	FI		COMBINATII	8.37	640	5,356.80						

RADIOIZOTOPI 0934400-2

477	09344000-2	FLUDEOXYGLUCOZA (18F) 37-2590 MBq	doza	37-2590 MBq/ml	solutie injectabila	2,400.00	3500	8,400,000.00	SPITAL	AC in vigoare valabil pana la 20.01.2027				
478	09344000-2	FLUDEOXYGLUCOZA (18F) 200-2200 MBq	doza	2200MBq/ml	solutie injectabila	2,050.00	100	205,000.00						

OXIGEN LICHID MEDICINAL 2411900-4

479	24111900-4	OXIGEN MEDICINAL LICHID	mc	%	mc	2.75	1184000	3,256,000.00	SPITAL	AC in vigoare valabil pana la 08.01.2027	-	-	-	-
-----	------------	-------------------------	----	---	----	------	---------	--------------	--------	--	---	---	---	---

TOTAL fara TVA
TOTAL cu TVA

187,779,181.53 lei
204,679,307.87 lei

20.04.02. MATERIALE SANITARE

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PREȚ	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
HF440											
33181100-3	Set terapii continue de supleere renala pentru hemodializa/hemofiltrare/ hemodiafiltrare ST150	kit	800	1330.00	1,064,000.00						
33181100-3	Set terapii continue de supleere renala pentru procedurile de purificare a sangelui in starile septic OXIRIS	kit	800	2500.00	2,000,000.00						
33181100-3	Kit Plasmafereza TPE2000 adulti	kit	500	1505.00	752,500.00						
33181100-3	Solutie predilutie pentru anticoagulare cu CITRAT PRISMOCITRATE	buc	1500	145.00	217,500.00						
33181100-3	Solutie dializant pentru terapia cu CITRAT – PRISMOCAL	buc	1500	145.00	217,500.00						
33181100-3	Solutie Hemodializa/ Hemofiltrare/ Hemodiafiltrare –DIALISAN	buc	3000	88.00	264,000.00						
33181100-3	Punga filtrat	buc	1000	37.00	37,000.00						
33181100-3	Linie de Calciu pentru infuzarea directa a calciului la pacient	buc	500	37.00	18,500.00						
33181100-3	Cateter Dolphin Protect, dublu lumen	kit	100	680.00	68,000.00						
33181100-3	Set pentru starile septic tip cartus adsorbant – JAFRON HA330	kit	100	4800.00	480,000.00						
33181100-3	Kit adsorbie cytokine cu conectori compatibil cu aparatul de hemodiafiltrare, Cytosorb	KIT	500	8000.00	4,000,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 2 lumene 12 Fr, 15cm	kit	1000	225.00	225,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 2 lumene 12 Fr, 20cm	kit	1000	225.00	225,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 2 lumene 14 Fr, 15cm	kit	1000	247.00	247,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 2 lumene 14 Fr, 20cm	kit	1000	247.00	247,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 3 lumene 14 Fr, 15cm	kit	1000	305.00	305,000.00						
33181100-3	Kit cateter temporar 3 lumene 14 Fr, 20cm	kit	1000	305.00	305,000.00						
33181100-3	Kit pentru SCUF/ CVVH/ CVVHD /HVHF/ CVVHDF (compatibil adulti si copii)	kit	400	1,180.00	472,000.00						
INFO MED											
33181100-3	KIT TPE (Plasmafereza) pentru adulti si copii.	kit	400	1,350.00	540,000.00						
33181100-3	Solutia de substitutie pentru procedurile de dializa acuta	punga	6000	85.00	510,000.00						
33181100-3	Solutie de citrat 4 % -2.000 ml.	punga	2000	72.00	144,000.00						
33181100-3	Kit pentru neutralizarea endotoxinei cu Polymyxin B	kit	100	14,800.00	1,480,000.00						
33181100-3	Kit pentru CVVHF/ CVVHDF cu adsorbie a mediatorilor inflamatiei	kit	400	3,300.00	1,320,000.00						
33181100-3	Kit de Decarboxilare Sanguina	kit	100	12,600.00	1,260,000.00						
33181100-3	Kit catetere venoase biluminale, drepte	kit	200	325.00	65,000.00						
NOV											
ALA											
33186100-8	Aparate de hemodializa										
33186100-8	Set ILA Active ILA Kit IPS	Kit	2	20000.00	40,000.00						
33186100-8	Kit X Lung 230	Kit	6	21000.00	126,000.00						

184244300-0	MANUSI CHIRURGICALE NR. 6	PERECHE	1400	0.80	1,120.00
184244300-0	MANUSI CHIRURGICALE NR. 6,5	PERECHE	1500	0.80	1,200.00
184244300-0	MANUSI CHIRURGICALE NR. 7	PERECHE	2100	0.80	1,680.00
184244300-0	MANUSI CHIRURGICALE NR. 7,5	PERECHE	2250	0.80	1,800.00
184244300-0	MANUSI CHIRURGICALE NR. 8	PERECHE	2150	0.80	1,720.00
33157110-9	CANULA NAZALE (SONDA NAZALA PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN)	buc	8100	1.20	9,720.00
33157110-9	MASCA OXIGEN ADULTI	buc	7400	4.00	29,600.00
33157110-9	MASCA OXIGEN CU REZERVOR	buc	6000	4.00	24,000.00
33157110-9	MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR ADULTI	buc	6700	7.00	46,900.00
33157110-9	CANULA NAZALE (SONDA NAZALA PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN) PEDIATRICA	buc	600	1.20	720.00
33157110-9	MASCA OXIGEN NOU-NASCUTI	buc	100	4.00	400.00
33157110-9	MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR PEDIATRICA	buc	2000	7.00	14,000.00
33157110-9	CANULA NAZALA PENTRU POLISOMNOGRAFIE SI POLIGRAFIE	buc	3400	8.40	28,560.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 6	buc	600	0.80	480.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 8	buc	600	0.80	480.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 10	buc	870	0.80	696.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 12	buc	1240	0.80	992.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 14	buc	6710	0.80	5,368.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 16	buc	6710	0.80	5,368.00
33141641-5	SONDA ASPIRATIE NR. 18	buc	6490	0.80	5,192.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 6	buc	220	2.60	572.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 8	buc	220	2.60	572.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 10	buc	270	2.60	702.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 12	buc	540	2.60	1,404.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 14	buc	1080	2.60	2,808.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 16	buc	1250	2.60	3,250.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 18	buc	1400	2.60	3,640.00
33141641-5	SONDA FOLEY NR. 20	buc	670	2.60	1,742.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 6	buc	240	1.20	288.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 8	buc	240	1.20	288.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 10	buc	290	1.20	348.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 12	buc	660	1.20	792.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 14	buc	1000	1.20	1,200.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 16	buc	800	1.20	960.00
33141641-5	SONDA NAZOGASTRICA NR. 18	buc	800	1.20	960.00
33141624-0	TRUSA DE PERFUZIE PENTRU VOLUMAT AGILIA	buc	100	17.00	1,700.00
33141624-0	TRUSA DE PERFUZIE PENTRU INFUZOMAT SPACE	buc	3000	16.00	48,000.00
33141624-0	TRUSA DE PERFUZIE PENTRU INFUZOMAT COMPACT PLUS	buc	2200	16.00	35,200.00
33141624-0	ADAPTOR PENTRU EXTRAGEREA LICHIDULUI DIN FLACONUL DE PERFUZIE	buc	9000	3.50	31,500.00
33692200-9	PUNGA PENTRU NUTRIITIE PARENTERALA	buc	1300	60.00	78,000.00
33141300-3	HOLDERE	buc	27850	0.25	6,962.50
33141300-3	ACE VACUTEINER 21G CU PROTECTIE	buc	23400	0.30	7,020.00
33141300-3	AC RECOLTARE TIP FLUTURAS 21G (MICROPERFUZOR)	buc	9010	0.50	4,505.00

33194110-0	Seringa compatibila cu injectorul de substanta de contrast CT MARCA MEDRAD MODEL SALIENT -kit	buc	0	120.00	0.00
33194110-0	tub conector pacient in T cu valva	buc	0	40.00	0.00
33194110-0	tub conector pacient in T fara valva	buc	0	40.00	0.00
33141411-4	LAME BISTURIU NR.24	CUTIE*100b uc	31	20.00	620.00
33141411-4	LAME BISTURIU NR.11	CUTIE*100b uc	10	20.00	200.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 18 g lungime 10 cm cu opritor glisant	buc	250	100.00	25,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 18 g lungime 12 cm cu opritor glisant	buc	250	100.00	25,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 18 g lungime 14 cm cu opritor glisant	buc	250	100.00	25,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 18 g lungime 16 cm cu opritor glisant	buc	150	100.00	15,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 16 g lungime 10 cm cu opritor glisant	buc	250	100.00	25,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 16 g lungime 12 cm cu opritor glisant	buc	250	100.00	25,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 16 g lungime 14 cm cu opritor glisant	buc	200	100.00	20,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 16 g lungime 16 cm cu opritor glisant	buc	100	100.00	10,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 14 g lungime 10 cm cu opritor glisant	buc	300	100.00	30,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 14 g lungime 12 cm cu opritor glisant	buc	200	100.00	20,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 14 g lungime 14 cm cu opritor glisant	buc	100	100.00	10,000.00
33141326-1	pistoale semiautomate de biopsie 14 g lungime 16 cm cu opritor glisant	buc	100	100.00	10,000.00
33141600-6	Set puna aspiratie de unica folosinta pentru canistre cu agent de solidificare	buc	100	100.00	10,000.00
33140000-3	BURETE MEDICAL CU CLORHEXIDINA 4% IOIENA	buc	2724	2.40	6,537.60
33140000-3	CAMPURI STERILE CU ORIFICIU 75/90 cm PT MONTARE CATETER VENOS CENTRAL	buc	1300	4.50	5,850.00
33141320-9	ACE PENTRU ASPIRATIE TRANSBRONSICA IN VEDEREA BIOPSIEI 22G	buc	0	800.00	0.00
33141320-9	ACE PENTRU ASPIRATIE TRANSBRONSICA IN VEDEREA BIOPSIEI 21G	buc	0	800.00	0.00
33141640-8	CONECTOR IN Y CU ACCES FARA AC, CU 3 CAI	buc	700	18.00	12,600.00
33141640-8	CONECTOR IN Y CU ACCES FARA AC, CU 2 CAI	buc	700	13.00	9,100.00
33141200-2	CATETER VENOS CENTRAL cu 2 lumene - 4F	buc	40	55.00	2,200.00
33141200-2	CATETER VENOS CENTRAL cu 2 lumene - 4.5F	buc	40	55.00	2,200.00
33141200-2	CATETER VENOS CENTRAL cu 3 lumene - 7F	buc	230	65.00	14,950.00
33141200-2	CATETER VENOS CENTRAL cu 3 lumene - 7.5 F	buc	230	65.00	14,950.00

33141200-2	CATETER VENOS CENTRAL cu 3 lumene - 8F	buc	230	65.00	14,950.00
33141620-2	TRUSE PENTRU TRAHEOSTOMIE PERCUTANA CU FORCEPS nr.7, 8, 9	KIT	19	600.00	11,400.00
33141620-2	TRUSE PENTRU TRAHEOSTOMIE PERCUTANA FARA FORCEPS nr.7, 8, 9	KIT	5	600.00	3,000.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 4.0 MM	buc	20	6.00	120.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 4.5 MM	buc	20	6.00	120.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 5.0 MM	buc	20	6.00	120.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 5.5 MM	buc	20	6.00	120.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 6.0 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 6.5 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 7.0 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 7.5 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 8.0 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 8.5 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 9.0 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 9.5 MM	buc	30	6.00	180.00
33141620-2	CANULA DE TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR 10.0 MM	buc	30	6.00	180.00
33141641-5	SONDA INTUBATIE OROTRAHEALE CU BALONAS	buc	600	6.00	3,600.00
33141641-5	RACORD FLEXIBIL SONDA DE INTUBATIE TRAHEALA ADULT	buc	700	15.00	10,500.00
33141641-5	RACORD FLEXIBIL SONDA DE INTUBATIE TRAHEALA COPIL	buc	30	15.00	450.00
33157110-9	MASCA DESCHISA DE OXIGENOTERAPIE	buc	300	500.00	150,000.00
33141641-5	SONDA YANKAUER	buc	550	7.50	4,125.00
33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 0	buc	30	30.00	900.00
33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 1	buc	30	30.00	900.00
33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 2	buc	30	30.00	900.00
33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 3	buc	110	30.00	3,300.00
33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 4	buc	110	30.00	3,300.00

central PN

33170000-2	MASCA VENTILATIE FORMA ANATOMICA BALON RUBEN 5	buc	110	30.00	3,300.00
33170000-2	MASCA PENTRU ANESTEZIE CU MANSON GONFLABIL, DE UNICA FOLOSINTA	buc	300	30.00	9,000.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 1	buc	35	2.00	70.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 2	buc	65	2.00	130.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 3	buc	205	2.00	410.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 4	buc	220	2.00	440.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 5	buc	225	2.00	450.00
33170000-2	PIPE GUEDEL MONOBLOC 6	buc	115	2.00	230.00
33170000-2	KIT RESUSCITARE ADULT	KIT	22	120.00	2,640.00
33170000-2	KIT RESUSCITARE PEDIATRIC	KIT	5	100.00	500.00
33181100-3	FILTRU ANTIBACTERIAN SI ANTIVIRAL CU SCHIMB DE UMIDITATE SI CALDURA SI PORT LUER LOCK, PENTRU PROTEJARE PACIENT	buc	600	10.00	6,000.00
33181100-3	FILTRU HMEF ADULT/7 PEDIATRIC DE UNICA FOLOSINTA	buc	500	10.00	5,000.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH28	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH32	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH35	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH37	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH39	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVĂ ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA STANGA CH41	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH28	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH32	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH35	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH37	buc	30	180.00	5,400.00
33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH39	buc	30	180.00	5,400.00

AP TI, PN
IE-RE, PN
TB, actiuni
de sanatate

licitatie
deschisa

noiembrie
2024

iulie

online

Ing. David Sorana
/ LOS
CONSULTING
SRL.

33162200-5	TRUSA DE INTUBATIE SELECTIVE ENDOBRONSICA CU BALONAS PENTRU BRONHIA PRINCIPALA DREAPTA CH41	buc	30	180.00	5,400.00
33141000-0	STILET PENTRU INTUBATIE TRAHEALA ADULT	buc	20	50.00	1,000.00
33141000-0	STILET PENTRU INTUBATIE TRAHEALA COPIL	buc	5	50.00	250.00
33141000-0	BUJIE INTUBATIE DIFICILA	buc	20	40.00	800.00
33141000-0	CIRCUIT CU SENZOR DE FLUX UF	buc	300	170.00	51,000.00
33157110-9	CANULA TRAHEOSTOMA FLEXOMETALICA CU BALON NR. 7	buc	10	85.00	850.00
33157110-9	CANULA TRAHEOSTOMA FLEXOMETALICA CU BALON NR. 7.5	buc	10	85.00	850.00
33157110-9	CANULA TRAHEOSTOMA FLEXOMETALICA CU BALON NR. 8	buc	10	85.00	850.00
33141641-5	SONDA IOT FLEXOMETALICA CU BALON NR. 7	buc	30	45.00	1,350.00
33141641-5	SONDA IOT FLEXOMETALICA CU BALON NR. 7.5	buc	30	45.00	1,350.00
33141641-5	SONDA IOT FLEXOMETALICA CU BALON NR. 8	buc	30	45.00	1,350.00
33170000-2	SET ANESTEZIE EPIDURALA CONTINUA	buc	3	200.00	600.00
33141200-2	CATERETER ARTERIAL PENTRU TEHNICA SELDIGER 20G/ 3Fr/8 cm	buc	40	45.00	1,800.00
33141200-2	CATERETER ARTERIAL PENTRU TEHNICA SELDIGER 20G/ 3Fr/16 cm	buc	40	45.00	1,800.00
33141200-2	CATERETER ARTERIAL PENTRU TEHNICA SELDIGER 18G/ 4Fr/16cm	buc	40	45.00	1,800.00
33170000-2	SISTEM DE ASPIRATIE IN CIRCUIT INCHIS	buc	190	120.00	22,800.00
33157700-2	BARBOTOR PREUMPLUT	buc	1200	18.00	21,600.00
33170000-2	CIRCUIT DUBLU DE VENTILATIE ADULT	buc	400	500.00	200,000.00
33170000-2	UNICIRCUIT ANESTEZIE CU MEMBRANA PERMEABILA	buc	0	55.00	0.00
33171210-4	MASCA TOTAL FULL FACE UNICA UTILIZARE	buc	50	450.00	22,500.00
33171000-9	MANER LARINGOSCOPIE REUTILIZABIL	buc	4	650.00	2,600.00
33171000-9	LAMA INOX PENTRU LARINGOSCOPIE REUTILIZABILA	buc	15	380.00	5,700.00
33157000-5	CIRCUIT DE ANESTEZIE, ADULT, 3 M	buc	10	95.00	950.00
33157000-5	CIRCUIT DE ANESTEZIE/VENTILATIE PEDIATRIC CU LUNGIMEA DE 3.75 M	buc	5	83.00	415.00
33000000-0	SET INGRUIRE ORALA DE UNICA UTILIZARE CU CLORHEXIDINA SAGE	SET	900	18.00	16,200.00
33141000-0	Set complet oxigenoterapie cu posibilitate de nebulizare	KIT	200	800.00	160,000.00
33141000-0	Nebulizator	KIT	152	320.00	48,640.00
33141000-0	Flowmetru	KIT	0	1,000.00	0.00
33141000-0	Masca CPAP cu suport frontal	KIT	90	280.00	25,200.00
33141000-0	Canula nazala asimetrica	KIT	150	180.00	27,000.00

33141000-0	Filtre de aer pentru echipamentul de Oxigenoterapie Airvo2	KIT	200	220.00	44,000.00
33141000-0	Furtun de gaze medicale Airvo2	KIT	150	40.00	6,000.00
33141200-2	CATERER ARTERIAL SELDINGER CU EXTENSIE PRETASATA	buc	0	70.00	0.00
33141200-2	KIT MONITORIZARE INVAZIVA IN CIRCUIT INCHIS, SISTEM DE PREZERVARE IN LINIE, SIMPLU	buc	50	160.00	8,000.00
33141200-2	KIT MONITORIZARE INVAZIVA CU O LINIE	buc	0	70.00	0.00
33141200-2	SISTEM TRANSPARENT DE FIXARE CATERER PERIFERIC SI CATERER ARTERIAL	buc	0	22.00	0.00
33141200-2	MANSETA INFUZIE RAPIDA 500 ML CU CARLIG	buc	0	150.00	0.00
33141200-2	SISTEM FIXARE TRANSDUCTOR LA NIVELUL BRATULUI	buc	0	25.00	0.00
33141200-2	CAPACEL DEZINFECTANT LINII DESCHISE TIP "FEMALE"	buc	0	2.80	0.00
33141640-8	TUBURI CONECTOARE IN Y compatibil CT injectomat dublu	buc	2000	15.00	30,000.00
31711400-7	VALVA HEIMLICH	buc	200	200.00	40,000.00
33170000-2	PROTECTOR PLAGA CU INEL FLEXIBIL PENTRU CONFORMITATE CU ANATOMIA ZONEI - LUNGIMEA TECII MINIM 18 CM, LUNGIMEA INCIZIEI 2.5-6 CM	buc	100	300.00	30,000.00
33170000-2	PROTECTOR PLAGA CU INEL FLEXIBIL PENTRU CONFORMITATE CU ANATOMIA ZONEI - LUNGIMEA TECII MINIM 25 CM, LUNGIMEA INCIZIEI 9-14 CM	buc	10	300.00	3,000.00
33170000-2	Campuri de incizie autoadezive antimicrobiene, diverse dimensiuni	buc	100	50.00	5,000.00
33162000-3	Tubulatura pentru evacuare fum	buc	100	50.00	5,000.00
33162000-3	Tubulatura LAP	buc	100	50.00	5,000.00
33162000-3	Filtre CO2	buc	100	50.00	5,000.00
33162000-3	Tubulatura pentru insuflator CO2	buc	100	50.00	5,000.00
33162000-3	Tubulatura pentru insuflator cu incalzire CO2	buc	100	50.00	5,000.00
33141000-0	Dispozitiv gimnastica respiratorie	buc	290	30.00	8,700.00
33141000-0	Clipuri polymer (1 bucata= 1 cartus)	buc	200	161.00	32,200.00
33141125-2	Fir sutura resorbabil / lent resorbabil	cutie *12	200	350.00	70,000.00
33141125-2	Fir sutura nerresorbabil	cutie *12	250	350.00	87,500.00
33141641-5	SONDE FAUCHER NR 25, 28, 30, 32, 35	buc	80	15.00	1,200.00
33141642-2	Sistem drenaj toracic ajustabil cu 1 recipient din plastic	buc	200	100.00	20,000.00
33141642-2	SISTEM DRENAJ TORACIC CU 1 CAMERA DIN STICLA	buc	200	100.00	20,000.00
33141642-2	TUBURI DE SCHIMB PT SISTEM DRENAJ TORACIC	buc	200	50.00	10,000.00
33141642-2	Set complet pentru drenaj continuu pleural și toracic în tehnică Matthys	buc	200	50.00	10,000.00

33141642-2	Sistem compact de aspiratie toracica cu valva oscilanta uscata si robinet de evacuare	buc	200	1,430.00	286,000.00
33141112-8	Plasture pentru inlocuirea suturilor chirurgicale (1 folie= 6 benzi)	folie	3000	3.50	10,500.00
33141121-4	INSTRUMENT DE SUTURA MECANICA LINIARA, ENDOSCOPICA	buc	100	1,600.00	160,000.00
33141121-4	REZERVA ARTICULATA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 60 mm	buc	100	1,450.00	145,000.00
33141121-4	REZERVA ARTICULATA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 45 mm	buc	100	1,450.00	145,000.00
33141121-4	REZERVA ARTICULATA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 30 mm	buc	100	1,450.00	145,000.00
33141121-4	REZERVA DREAPTA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 45 mm	buc	100	1,450.00	145,000.00
33141121-4	REZERVA DREAPTA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 60 mm	buc	100	1,450.00	145,000.00
33141121-4	REZERVA ARTICULATA PENTRU INSTRUMENT SUTURA MECANICA LINIARA ENDOSCOPICA 45 mm vasculare	buc	100	1,450.00	145,000.00
33162100-4	Punga de recuperare laparoscopica ENDO BAG	buc	0	1,663.00	0.00
33162100-4	Punga de recuperare laparoscopica ENDO BAG 400 ML	buc	50	230.00	11,500.00
33170000-2	SET CHIRURGICAL UNIVERSAL DE UNICA FOLOSINTA INTERVENTII DE ANVERGURA MEDIE	SET	310	170.00	52,700.00
33194110-0	KIT PRINCIPAL pentru injectomat Iris Comecer	KIT	500	375.00	187,500.00
33194110-0	KIT PACIENT pentru injectomat Iris Comecer (perfuzoare)	KIT	3500	105.00	367,500.00
33141111-1	LEUCOPLAST MATASE 5/5	buc	7489	2.50	18,722.50
33141111-1	PLASTURI FIXARE CATETER VENOS CENTRAL	buc	2200	1.00	2,200.00
33141111-1	PLASTURI FIXARE BRANULA	buc	25800	0.25	6,450.00
33141114-2	Fesi 10/10	buc	8310	1.35	11,218.50
33141114-2	Fesi 20/10	buc	8790	2.70	23,733.00
33141114-2	Comprese sterile 10/8	buc	16900	1.00	16,900.00
33141114-2	Tifon	metru liniar	9100	1.35	12,285.00
33141114-2	Vata hidrofila	buc	4665	5.00	23,325.00
33141111-1	PLASTURI POST INJECTIE	buc	27100	0.03	813.00
33141111-1	BANDA ADEZIVA-PLASTURE	buc	2900	14.00	40,600.00
44164310-3	Tubulatura compatibila cu CPAP PHILIPS	buc	50	120.00	6,000.00
33914100-1	ATA CHIRURGICALA NR.5	buc	50	100.00	5,000.00

TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA

21,656,086.10 lei
25,770,742.46 lei

licitatie deschisa

ianuarie

decembrie

online

Ing. David Sorana

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilirii instrumente specifice pt derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru infierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
33698100-0	Cultiuri microbiologice/dispozitive medicale/medii de cultura - achizitie MS sau AC SPITAL				1.812.659,60						
AC SPITAL	Test pentru identificarea infectiei latente cu M. tuberculosis <i>QFT-Plus Kit ELISA(2 pluci)</i>	Kit	24	2450.00	58,800.00		acord cadru valabil pana la	-	-	-	-
AC SPITAL	Tuburi de recolare pentru detectarea Interferon- γ prin metoda ELISA <i>Tuburi QFT-Plus (50x TB1/TB2/Nil/Mit)</i>	Kit	14	4300.00	60,200.00		03.10.2026	-	-	-	-
AC SPITAL	Reactivi GeneXpert MTB/Rif (Reactivi pentru teste genetice de indentificare a complexului Mycobacterium tuberculosis si a rezistentei la medicamentele antituberculoase:Reactivi compatibilici echipamentul GeneXpert)	test	2500	366.50	916,250.00		acord cadru valabil pana la	-	-	-	-
AC SPITAL	Reactivi Xpert MTB/XDR (Reactivi pentru teste genetice de indentificare a complexului Mycobacterium tuberculosis si a rezistentei la medicamentele antituberculoase:Reactivi compatibilici echipamentul GeneXpert)	test	250	775.00	193,750.00		23.10.2028	-	-	-	-
	Test imunocromatografic rapid TB MPT 64 (Test imunocromatografic rapidTB MPT 64 de indentificare a complexului Mycobacterium tuberculosis)	test	1000	11.98	11,980.00			-	-	-	-
	GenoType MTB DRplus compatibil cu sistemul GenoType	test	768	151.58	116,413.44			-	-	-	-
	Reactivi GenoType NTM-DR compatibili cu sistemul	test	96	151.04	14,499.84			-	-	-	-
	GenoType prin metoda LPA							-	-	-	-
	Reactivi GenoType Mycobacterium AS compatibil cu	test	96	123.96	11,900.16			-	-	-	-
	sistemul GenoType prin metoda LPA							-	-	-	-
	Reactivi GenoType MTBDR linia a doua compatibil cu	test	96	161.48	15,502.08			-	-	-	-
	sistemul GenoType prin metoda LPA							-	-	-	-
	GenoType Mycobacterium MTBC compatibil cu sistemul	test	96	145.24	13,943.04			-	-	-	-
	GenoType prin metoda LPA							-	-	-	-
	GenoType Mycobacterium CM (common species)	test	96	145.24	13,943.04			-	-	-	-
	compatibil cu sistemul GenoType prin metoda LPA							-	-	-	-
	Medii si reactivi pentru antibiograma la Pirazinamida	test	400	78.44	31,376.00			-	-	-	-
	Kit pt decontaminarea produselor in vederea cultivarii (pt 250 teste)	KIT	14	585.00	8,190.00			-	-	-	-
	Medii si reactivi pt antibiograma substantelor	test	400	211.28	84,512.00			-	-	-	-
	antituberculoase de linia 1 in sistem MGIT 960							-	-	-	-
	Medii si reactivi pt antibiograma substantelor	KIT	50	239.76	11,988.00			-	-	-	-
	antituberculoase de linia a-2-a in sistem MGIT 960							-	-	-	-
	Medii si reactivi compatibili cu sistemul automat MGIT 960 pt cultivarea in mediu lichid a Mycobacterium tuberculosis	test	3600	43.83	157,788.00			-	-	-	-
	Kit Calibratori MGIT	kit*17 tub	4	1606.00	6,424.00			-	-	-	-
	MEDIU SOLID LOWENSTEIN JENSEN pt testarea							-	-	-	-
	sensibilitatii M tuberculosis la medicamente antiTb de linia	TRUSA	500	24.00	12,000.00			-	-	-	-
	1. Isoniazida si Rifampicina							-	-	-	-
	Mediul solid Lowenstein Jensen pentru testarea sensibilitatii							-	-	-	-
	M. tuberculosis la medicamente antituberculoase de linia	TRUSA	60	318.00	19,080.00			-	-	-	-
	intâia și linia a doua							-	-	-	-
	MEDIU LOWENSTEIN JENSEN	tub	33000	1.64	54,120.00			-	-	-	-

REACTIVI DE LABORATOR														
33696500-0	SAS1 SP 24 Kit - reactiv	KIT (240 teste)	25	1359.60	8,746,762.04	spital	acord cadru valabil pana la 27.05.2025, licitatie deschisa	aprilie	septembrie	online	Ec. Iacobescu Florin / Ec. Severineanu Renate			
33696500-0	Disposable sample cups - consumabile	KIT (100 buc)	5	446.00	33,990.00									
33696500-0	SAS1 Applicators - consumabile	KIT (50 buc)	10	1040.00	2,230.00									
33696500-0	REP PREP - consumabile	FL (250ml)	2	210.00	10,400.00									
33696500-0	Kemtrol Normal - controale/calibratori	FL (2ml)	6	80.00	420.00									
33696500-0	Kemtrol Abnormal - controale/calibratori	FL (2ml)	6	150.00	480.00									
HBV	Reactivi Viremie HBV(extracte, amplificare- detectie) CE-GXHBV-VL-CE-10	KIT (10 teste)	160	2700.00	900.00									
33696500-0	Reactivi Detectie C. Difficile (gena tcdB, cdtA, tcd del) CE-GXCDIFFBT-CE-10	KIT (10 teste)	0	2100.00	432,000.00									
33696500-0	Reactivi Detectia S. Aureus/MRSA in lichide biologice CE-GXMRS/SA-SA-SSTI-CE	KIT (10 teste)	0	2500.00	0.00									
33696500-0	Reactivi Determinare influenza A si influenta B si RSV CE-XPRSFU/RSV-CE-10	KIT (10 teste)	0	2500.00	0.00									
33696500-0	Reactivi Detectia si diferentierea rezistentei la Carbapeneme la gram negative CE-GXCARBAR-CE-10	KIT (10 teste)	0	2500.00	0.00									
HIV	Reactivi Viremie HIV(extracte, amplificare- detectie) CE-GXHIV-VL-CE-10	KIT (10 teste)	160	2500.00	400,000.00	spital	acord cadru valabil pana la 27.05.2025, licitatie deschisa	aprilie	septembrie	online	Ec. Iacobescu Florin / Ec. Severineanu Renate			
CD4	Tritest CD3/CD4/CD8 with Trucount Tubes 50 teste - reactiv	KIT (50 teste)	30	7250.00	217,500.00									
33696500-0	FACSLysing Solution - consumabile	FL (100 ml)	4	0.00	0.00									
33696500-0	BD Extended Flow Cell Clean Solution - consumabile	FL (8 ml)	1	0.00	0.00									
33696500-0	Sheath Additive - consumabile	KIT (10FL*5ml)	6	0.00	0.00									
33696500-0	Detergent Solution concentrate - consumabile	FL (10 ml)	6	0.00	0.00									
33696500-0	FacsClean - consumabile	Bidon (5 L)	3	0.00	0.00									
33696500-0	PM kit - consumabile	KIT	10	0.00	0.00									
33696500-0	Tubes with round bottom,5ml,PS,cu capac 1000 buc - CST calibratori	Punga (1000 buc)	2	0.00	0.00									
33696500-0		KIT (50 teste)	7	0.00	0.00									
Bactec	Reactivi Hemocultura	Flacon	3600	45.00	162,000.00	spital, nosocomiale	acord cadru valabil pana in aprilie 2029	-	-	-				
33696500-0	Kit de extractie ADN/ARN	kit*96 teste	5	3590.00	17,950.00									
33696500-0	Kit de amplificare SARS-COV 2 real Time PCR - detectie 3 Gene	kit*100 teste	3	5400.00	16,200.00									
33696500-0	Tuburi opace albe pentru PCR de 0.2 ml PCR (250 stripuri a cate 8 tuburi)	cut*250	1	2000.00	2,000.00	spital	licitatie deschisa	mai	septembrie	online	Ing. David Sorana / Ec. Severineanu Renate			
Bionee r	Film transparent pentru sigilarea tuburilor PCR	cut*100	1	2000.00	2,000.00									
33696500-0	Cartuse microfluidice Multi-analit, de unica folosinta, in configuratie (16x4) pentru detectia cantitativa, simultana a 4 analiti implicati in procesul inflamator din infectia cu SARS COV-2 (IL-1-beta; IL-6; IL-8;TNF -alpha) + Wash Buffer + Sample Diluent													
Ella	Simple Plex Cartridge Kit Cytokine Storm 16x4 (IL-1b, IL-6 2nd Gen, IL-8, TNF alpha 2nd Gen) Cod produs: SPCKA-PS-003229	cartus	0	4552.00	0.00									

33696500-0	Cartuse microfluide Multi-analit, de unica folosinta, in configuratie (32x8) prin care se determina detectia cantitativa a 8 analiti implicati in procesul inflamator din infectia cu SARS COV-2 (IL-1 beta, IL-2, IL-4, IL-6, IL-10, IL-12p70, TNF-alpha, IFN- gamma) + Wash Buffer + Sample Diluent	cartus	0	9104.00	0.00	spital	acord cadru valabil pana la 09.09.2025
33696500-0	Multiplex Cytokine Screening Panel 32x8 (IFN-gamma 3rd Gen, IL-1b, IL-2, IL-4, IL-6 2nd Gen, IL10, IL-12p70, TNF-a 2nd Gen) Cod produs: SPCKE-PS-003426						
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-1-beta Human IL-1beta Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894962	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-2 Human IL-2 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894963	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-4 Human IL-4 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894966	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-6 Human IL-6 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894256	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-8 Human IL-8 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894950	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-10 Human IL-10 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894956	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IL-12p70 Human IL-12p70 Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894957	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat TNF-alpha Human TNF-alpha Lyophilized Control Conc. Cod produs: 894977	cartus	0	661.00	0.00		
33696500-0	Control concentrat uman liofilizat IFN- gamma Human IFN-gamma Lyophilized Control Conc. Cod produs: 899077	cartus	0	661.00	0.00	spital, PN AP-TI, PN IE/RE	acord cadru valabil pana la 14.09.2025, licitatie deschisa
33696500-0	Sample Diluent	cartus	0	1401.00	0.00		
33696500-0	Diluent Probe SD13, 8ml, 3pack. Cod produs: 992517						
33696500-0	BioFire RESPIRATORY PANEL 2.1 PLUS	KIT* 30 teste	24	20773.75	498,570.00		
33696500-0	FilmArray PNEUMONIA PANEL PLUS	KIT* 30 teste	12	22313.21	267,758.52		
33696500-0	BioFire BLOOD CULTURE IDENTIFICATION2 (BCID2) PANEL	KIT* 30 teste	0	18885.24	0.00		
33696500-0	FilmArray GASTROINTESTINAL (GI) PANEL	KIT* 30 teste	14	18885.24	264,393.36		
33696500-0	FilmArray MENINGITIS/ENCEPHALITIS (ME) PANEL	KIT* 30 teste	6	24038.36	144,230.16		
33696500-0	Allplex™ SARS-CoV-2 Assay 100T	Kit*100 reactii	0	3800.00	0.00		
33696500-0	STARMag 96x4 Universal Cartridge Kit	Kit 4*96 probe	0	6912.00	0.00		
33696500-0	High Volume Tips 1000ul (box* 3840 tips) (Blister 5 x 96 tips per rack)	cut*3840 buc	0	4960.00	0.00	-	acord cadru valabil pana la 17.08.2026
33696500-0	Standard Volume Tips 300ul, (5760 pcs)	cut*5760 buc	0	5900.00	0.00		
33696500-0	Nimbus waste Bag (100 pcs)	cut*100 buc	0	446.00	0.00		
33696500-0	Low-profile 0.2ml 8-TubeStrips without Caps (export), (120pcs)	cut*120 buc	0	1050.00	0.00		
33696500-0	OPTICAL FLAT 8-CAP STRIPS (box*120)	cut*120 buc	0	446.00	0.00		
33696500-0	Nimbus-96 Deep Well Micro Plate (box*100)	cut*100 buc	0	3175.00	0.00		
Multiplex						mai	
ex						septembrie	
						online	
							Ing. David Sorana / Ec. Severineanu Renate

33696500-0	Aliplex SARS-CoV-2 Variants II Assay 100 rxn IVD Kit de diagnosticare Coronavirus (2019-nCoV) din acidul nucleic (PCR-analiza Fluorescentiei)	Kit*100 reactii	0	4400.00	0.00
33696500-0	ASPERGILLUS GALACTOMANNAN Ag VIRCLIA MONOTEST cod produs: VC-VCVM073	Kit x 24 teste	50	1088.00	54,400.00
33696500-0	ADENOVIRUS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM002	Kit x 24 teste	50	585.00	29,250.00
33696500-0	BARTONELLA HENSELAE VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VCVM043	Kit x 24 teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	BORDETELLA PERTUSSIS TOXIN VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VCVM092	Kit x 24 teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	BRUCELLA VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC- VCVM005	Kit x 24 teste	25	609.00	15,225.00
33696500-0	BRUCELLA VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC- VCVM007	Kit x 24 teste	50	717.00	35,850.00
33696500-0	CHIKUNGUNYA VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM059	Kit x 24 teste	10	585.00	5,850.00
33696500-0	CHIKUNGUNYA VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VCVM063	Kit x 24 teste	10	696.00	6,960.00
33696500-0	HERPES SIMPLEX 1+2 VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VCVM034	Kit x 24 teste	25	346.00	8,650.00
33696500-0	HERPES SIMPLEX 1+2 VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VCVM036	Kit x 24 teste	30	414.00	12,420.00
33696500-0	HHV-6 VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC- VCVM003	Kit x 24 teste	30	820.00	24,600.00
33696500-0	HYDATIDOSIS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM040	Kit x 24 teste	50	699.00	34,950.00
33696500-0	CHILAMYDIA TRACHOMATIS VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VCVM013	Kit x 24 teste	25	497.00	12,425.00
33696500-0	CHILAMYDIA TRACHOMATIS VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VCVM015	Kit x 24 teste	50	626.00	31,300.00
33696500-0	CHILAMYDOPHILA PNEUMONIAE VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VCVM017	Kit x 24 teste	30	497.00	14,910.00
33696500-0	CHILAMYDOPHILA PNEUMONIAE VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VCVM018	Kit x 24 teste	30	592.00	17,760.00
33696500-0	COVID-19 VIRCLIA IgA+IgM MONOTEST - cod produs: VC-VCVM098	Kit x12 teste	30	557.00	16,710.00
33696500-0	COXIELLA BURNETII VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM019	Kit x 24 teste	20	820.00	16,400.00
33696500-0	COXIELLA BURNETII VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VCVM020	Kit x 24 teste	50	891.00	44,550.00
33696500-0	DENGUE VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC- VCVM023	Kit x 24 teste	10	717.00	7,170.00
33696500-0	DENGUE VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC- VCVM024	Kit x 24 teste	20	842.00	16,840.00
33696500-0	DIPHTHERIA VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM006	Kit x 24 teste	25	820.00	20,500.00
33696500-0	HELICOBACTER PYLORI VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VCVM030	Kit x 24 teste	50	497.00	24,850.00
33696500-0	HEPATITIS E VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM066	Kit x 24 teste	50	699.00	34,950.00
33696500-0	HEPATITIS E VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VCVM067	Kit x 24 teste	50	834.00	41,700.00
33696500-0	HYDATIDOSIS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VCVM040	Kit x 24 teste	50	699.00	34,950.00

IPONA
TIC
VIRCL
IA

33696500-0	INFLUENZA A VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC042	Kit x 24teste	50	587.00	29,350.00
33696500-0	INFLUENZA B VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC045	Kit x 24teste	50	587.00	29,350.00
33696500-0	INVASIVE CANDIDIASIS (CAGTA) VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VC094	Kit x 24teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	LEGIONELLA PNEUMOPHILA SG 1 VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VC050	Kit x 24teste	30	696.00	20,880.00
33696500-0	LEGIONELLA PNEUMOPHILA SG 1 VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VC049	Kit x 24teste	20	587.00	11,740.00
33696500-0	LEPTOSPIRA VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC014	Kit x 24teste	50	696.00	34,800.00
33696500-0	MEASLES VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC054	Kit x 24teste	50	497.00	24,850.00
33696500-0	MEASLES VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC057	Kit x 24teste	50	592.00	29,600.00
33696500-0	MUMPS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC060	Kit x 24teste	50	497.00	24,850.00
33696500-0	MUMPS VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC061	Kit x 24teste	50	592.00	29,600.00
33696500-0	MYCOPLASMA PNEUMONIAE VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VC062	Kit x 24teste	30	497.00	14,910.00
33696500-0	MYCOPLASMA PNEUMONIAE VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VC064	Kit x 24teste	30	592.00	17,760.00
33696500-0	PARAINFLUENZA 1 VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC065	Kit x 24teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	PARAINFLUENZA 2 VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC068	Kit x 24teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	PARAINFLUENZA 3 VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC071	Kit x 24teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	PARVOVIRUS VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC076	Kit x 24teste	50	601.00	30,050.00
33696500-0	RESPIRATORY SYNCYTIAL VIRUS VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VMC077	Kit x 24teste	50	587.00	29,350.00
33696500-0	RICKETTSIA CONORII VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC080	Kit x 24teste	20	699.00	13,980.00
33696500-0	RICKETTSIA CONORII VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VC082	Kit x 24teste	50	834.00	41,700.00
33696500-0	RUBELLA VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC083	Kit x 24teste	50	346.00	17,300.00
33696500-0	RUBELLA VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC084	Kit x 24teste	50	471.00	23,550.00
33696500-0	TETANUS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC004	Kit x 24teste	50	699.00	34,950.00
33696500-0	TULAREMIA VIRCLIA IgG-IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC011	Kit x 24teste	50	978.00	48,900.00
33696500-0	VARICELLA-ZOSTER VIRCLIA IgG MONOTEST cod produs: VC-VC089	Kit x 24teste	50	497.00	24,850.00
33696500-0	VARICELLA-ZOSTER VIRCLIA IgM MONOTEST cod produs: VC-VC091	Kit x 24teste	50	592.00	29,600.00
33696500-0	WEST NILE VIRUS VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC078	Kit x 24teste	50	820.00	41,000.00
33696500-0	WEST NILE VIRUS VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC079	Kit x 24teste	50	978.00	48,900.00
33696500-0	ZIKA VIRCLIA IgG MONOTEST - cod produs: VC-VC033	Kit x 24teste	10	820.00	8,200.00
33696500-0	ZIKA VIRCLIA IgM MONOTEST - cod produs: VC-VC035	Kit x 24teste	10	978.00	9,780.00

spital
acord cadru
valabil pana
la
08.03.2027

	VIRCLIA AUXILIARY REAGENTS - cod produs: VC- VCMAR	Kit (4x50 ml spalare si 3x2 ml decontaminare)	200	113.00	22.600.00				
CHOR	33696500-0	CHORUS ADENOVIRUS IgA	Kit x 36teste	300	1274.88	382.464.00			
	33696500-0	CHORUS RESPIRATORY SYNCYTIAL VIRUS IgA	Kit x 36teste	300	1334.64	400.392.00			
	33696500-0	CHORUS LEGIONELLA URINARY ANTIGEN	Kit x 12teste	300	737.04	221.112.00			
	33696500-0	CHORUS INFLUENZA A IgA	Kit x 36teste	300	1374.48	412.344.00			
	33696500-0	CHORUS INFLUENZA B IgA	Kit x 36teste	300	1354.56	406.368.00			
	33696500-0	CHORUS POLIOVIRUS IgG	Kit x 12teste	900	607.56	546.804.00			
	33696500-0	CHORUS BORDETELLA PERTUSSIS toxin IgA	Kit x 36teste	300	1095.60	328.680.00			
	33696500-0	CONTROL NEGATIV/DILUENT PROBA	Fl 1x5 ml	300	199.20	59.760.00			
	33696500-0	CHORUS LISTERIA MONOCYTOGENES	Kit x 12teste	100	707.16	70.716.00			
	33696500-0	CHORUS LISTERIA MONOCYTOGENES	Kit x 36teste	100	1792.80	179.280.00			
	33696500-0	SERUM	fl 0.5 ml	150	328.68	49.302.00			
	33696500-0	WASHING BUFFER	4x100 mL	50	189.24	9.462.00			
	33696500-0	CLEANING SOLUTION 2000	4x20 mL	50	418.32	20.916.00			
	33696500-0	SANITIZING SOLUTION	1x20 mL	50	139.44	6.972.00			
	33696500-0	THERMAL PAPER sau echivalent	4 pcs	50	109.56	5.478.00			
urini URIT	33696500-0	Stripuri pentru biochimia urinii cu minim 14 parametri (Vitamina C, Leucocite, Corpi cetonici, Nitriti, Urobilinogen, Bilirubina, Proteine, Glucoza, Gravitate specifica, Sange, pH, Creatinina, Calciu urinar, Microalbuminuria, Culoare, Turbiditate sau echivalent Control sumar de urina UQ14 3 nivele (1x8 ml/kit) sau echivalent	kit	300	200.00	60.000.00			
	33696500-0	Detergent D21N, sau echivalent	bidon	60	400.00	24.000.00			
	33696500-0	Detergent D22, sau echivalent	bidon	60	500.00	30.000.00			
	33696500-0	Calibrator Focus FC23, sau echivalent	buc	65	440.00	28.600.00			
	33696500-0	Control sediment UQ22 level 1, sau echivalent	buc	65	400.00	26.000.00			
	33696500-0	Control sediment UQ22 level 2, sau echivalent	buc	65	400.00	26.000.00			
	33696500-0	Control sediment UQ22 level 3, sau echivalent	buc	65	460.00	29.900.00			
	33696500-0	Calibrator sediment CA21, sau echivalent	buc	10	990.00	9.900.00			
	33696500-0	Detergent S11, sau echivalent	flacon	65	830.00	53.950.00			
	33696500-0	Sheath S11, sau echivalent	bidon	60	830.00	49.800.00			
anat pat	33696500-0	Tuburi urina 10 ml (100 buc/punga) sau echivalent	punga	500	120.00	60.000.00			
	33696500-0	cartuse testare mutatii cancer pulmonar Biocartis Idylla EGFR Mutation Test 0060/6	buc	400	710.00	284.000.00			
	33696500-0	cartuse testare mutatii cancer pulmonar Biocartis Idylla Gene Fusion Panel (A0120/6)	buc	400	1120.00	448.000.00			
	33696500-0	cartuse testare mutatii cancer pulmonar Biocartis Idylla KRAS Mutation Test (A2220/6)	buc	200	565.00	113.000.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC p40 prediluat	Fl	10	1300.00	13.000.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC TTF-1 prediluat	Fl	10	1800.00	18.000.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Calretinin prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC WT1 prediluat	Fl	2	2000.00	4.000.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Sinaptofizina prediluat	Fl	3	1300.00	3.900.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC CD56 prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Chromogranin A prediluat	Fl	3	1600.00	4.800.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Ki-67 prediluat	Fl	3	1500.00	4.500.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 7 prediluat	Fl	4	1600.00	6.400.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 20 prediluat	Fl	4	1600.00	6.400.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 5/6 prediluat	Fl	4	1600.00	6.400.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Estrogen Receptor prediluat	Fl	2	1400.00	2.800.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC Progesterone Receptor prediluat	Fl	2	1400.00	2.800.00			
	33696500-0	Anticorp pentru IHC HER2 neu prediluat	Fl	2	6000.00	12.000.00			

33696500-0	Anticorp pentru IHC Melan A prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00	spital	licitatie deschisa	mai	septembrie	online	Ec. Severinceanu Renate
33696500-0	Anticorp pentru IHC Mamaglobin prediluat	Fl	2	1700.00	3.400.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC ALK1 prediluat	Fl	2	9300.00	18.600.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC PAX8 prediluat	Fl	2	2000.00	4.000.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC CDX2 prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC NKX3.1 prediluat	Fl	2	1700.00	3.400.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC CD68 prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC CD45 prediluat	Fl	2	1700.00	3.400.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC S100 prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00						
33696500-0	Anticorp pentru IHC Actin (smooth muscle) prediluat	Fl	2	1600.00	3.200.00						
33696500-0	Sistem pentru detectie HER2 Dual ISH IVD	Kit	2	40000.00	80.000.00						
33696500-0	Sistem pentru detectie IHC PD-L1 IVD	Kit	4	20000.00	80.000.00						
33696500-0	Solutie pre-tratare pentru IHC	Cutie cu Recipient*1000 ml	5	2000.00	10.000.00						
33696500-0	Solutie pentru demascare antigenica	Kit	4	800.00	3.200.00						
33696500-0	Kit de vizualizare pentru IHC	Kit	2	7000.00	14.000.00						
33696500-0	Kit de amplificare pentru IHC	Kit	2	1700.00	3.400.00						
33696500-0	Solutie pentru diluare anticorpi IHC	Cutie cu Recipient*100 ml	2	700.00	1.400.00						
33696500-0	Solutie Buffer pentru IHC	Cutie cu Recipient*1000 ml	2	500.00	1.000.00						
33696500-0	Solutie proteaza pentru IHC	Cutie	0		0.00						
33696500-0	Ribbon pentru aparat IHC	Buc	1	800.00	800.00						
33696500-0	Solutie deparafinare pentru IHC	Cutie cu recipient*1000ml	2	1000.00	2.000.00						
33696500-0	Kit IHC EnV FLEX+, High pH (Link)	Buc	2	8000.00	16.000.00						
33696500-0	EnV Flex+ Rb (Linker), Mab a Rb	Buc	2	600.00	1.200.00						
33696500-0	EnV Flex Htx	Buc	2	1300.00	2.600.00						

33696200-7 REACTIVI PENTRU ANALIZE DE SANGE

COAG	33696200-7	Thromborel S	kit (10*10ml)	11	958.85	10.547.35	spital	acord cadru valabil pana la 21.07.2026			
ULAR	33696200-7	Actin FS	kit (10*2ml)	18	536.96	9.665.28					
E	33696200-7	Calcium Chloride	kit (10*15ml)	3	298.31	894.93					
	33696200-7	Dade Thrombin	kit (10*5ml)	16	1512.86	24.205.76					
	33696200-7	OVB	kit (10*15ml)	10	332.40	3.324.00					
	33696200-7	D-Dimer	kit (3*4ml)	22	2579.72	56.753.84					
		Cuve	pach (3000buc)	16	2697.00	43.152.00					
		SLD Minicup	pach (1000buc)	0	2931.50	0.00					
		Sample cups Hitach	pach (1000buc)	1	97.76	97.76					
	33696200-7	CA Clean I	kit (1*50 ml)	36	437.90	15.764.40					
	33696200-7	PT Multicalibrator	kit (6*1ml)	6	1680.12	10.080.71					
	33696200-7	Standard Human Plasma	kit (10*1 ml)	0.6	1953.05	1.171.83					
	33696200-7	Control Normal	kit (10*1 ml)	6	1171.95	7.031.70					
	33696200-7	Control Patologic	kit (10*1 ml)	5	1065.40	5.327.00					
	33696200-7	Citrol 2	kit (10*1 ml)	5	829.50	4.147.50					
	33696200-7	D-Dimer Control	kit (2*5*1ml)	7	1805.80	12.640.60					
HEMO											
LEUC											
OGRA											
MA	33696200-7	Cellpack DCL - Diluent	kit (20L)	66	468.30	30.907.80	spital	acord cadru valabil pana la 10.07.2026			
	33696200-7	Sulphosyr - Reactiv determinare hemoglobina	kit (500 ml)	38	459.50	17.461.00					
	33696200-7	Lysocell WDF - Lizant pentru determinare DfF	kit (2L)	36	621.00	22.356.00					
	33696200-7	F-fluorocell WDF - Colorant fluorescent masurare DfF	kit (2*22 ml)	20	3312.00	66.240.00					
	33696200-7	Cellpack DFL - Diluent pentru canal RET	kit (1L)	8	352.00	2.816.00					
	33696200-7	F-fluorocell RET - Colorant fluorescent masurare RET	kit (2*12 ml)	4	1080.00	4.320.00					
	33696200-7	Cellclean - Detergent	kit (50 ml)	5	312.00	1.560.00					
	33696200-7	AN-L Check L1 - Sange de control patologic scazut	kit (3ml)	26	350.00	9.100.00					

33696200-7	XN-I, Check I.2 - Sange de control nivel normal	kat (3ml)	26	350.00	9,100.00
33696200-7	XN-I, Check I.3 - Sange de control nivel patologic indit	kat (3ml)	26	350.00	9,100.00
33696200-7	XN Check BF - Material de control BF	kat (2*3 ml)	1	881.00	881.00
33696200-7	XN Cal - Calibrator	kat (3ml)	1	250.16	250.16
33696200-7	Proteine totale	KIT	8	896.00	7,168.00
33696200-7	Uree serica	KIT	20	1,666.00	33,320.00
33696200-7	Acid uric seric	KIT	19	851.20	16,172.80
33696200-7	Creatinina serica	KIT	10	3,780.00	37,800.00
33696200-7	Bilirubina totala	KIT	8	1,323.00	10,584.00
33696200-7	Bilirubina directa	KIT	8	2,800.00	22,400.00
33696200-7	Glicemie	KIT	18	1,350.00	24,300.00
33696200-7	Colesterol seric total	KIT	5	1,610.00	8,050.00
33696200-7	HDL Coolesterol	KIT	4	4,530.96	18,123.84
33696200-7	LDL Coolesterol	KIT	10	2,425.50	24,255.00
33696200-7	Trigliceride serice	KIT	6	960.00	5,760.00
33696200-7	TGP	KIT	24	1,188.00	28,512.00
33696200-7	TGO	KIT	20	1,188.00	23,760.00
33696200-7	TGP activat	KIT	0	3,327.50	0.00
33696200-7	TGO activat	KIT	0	3,327.50	0.00
33696200-7	Gama GT	KIT	15	840.00	12,600.00
33696200-7	Fosfataza alcalina	KIT	4	2,016.00	8,064.00
33696200-7	Sodiu	KIT	2	20,000.00	40,000.00
33696200-7	Potasiu	KIT	0	20,000.00	0.00
33696200-7	Calciu seric total	KIT	3	2,100.00	6,300.00
33696200-7	Magnezie	KIT	3	1,540.00	4,620.00
33696200-7	Sideremie	KIT	8	665.00	5,320.00
33696200-7	IgG seric	KIT	4	2,005.08	8,020.32
33696200-7	IgA seric	KIT	4	2,091.32	8,365.28
33696200-7	IgM seric	KIT	4	2,005.08	8,020.32
33696200-7	Proteina C reactiva	KIT	48	1,974.00	94,752.00
33696200-7	Factor reumatoid	KIT	15	1,144.08	17,161.20
33696200-7	ASLO	KIT	8	3,975.44	31,803.52
33696200-7	Amilaza	KIT	8	1,657.60	13,260.80
33696200-7	Lactat dehidrogenaza	KIT	15	1,050.00	15,750.00
33696200-7	Proteine urinare	KIT	4	307.23	1,228.92
33696200-7	Colinesteraza	KIT	6	5,617.92	33,707.52
33696200-7	Miglobina	KIT	0	3,062.78	0.00
33696200-7	CK	KIT	2	3,276.00	6,552.00
33696200-7	CK-MB	KIT	3	2,170.00	6,510.00
33696200-7	D-Dimer	KIT	75	1,720.00	129,000.00
33696200-7	Lipaza	KIT	28	1,756.16	49,172.48
33696200-7	Albumina	KIT	14	2,668.54	37,359.56
33696200-7	Hemoglobina glicata	KIT	4	1,315.44	5,261.76
33696200-7	Apolipoproteina B	KIT	8	2,982.00	23,856.00
33696200-7	Apolipoproteina A1	KIT	0	2,165.13	0.00
33696200-7	Fosfor	KIT	0	2,165.13	0.00
33696200-7	Cl	KIT	2	2,940.00	5,880.00
33696200-7	Lactat	KIT	0	20,000.00	0.00
33696200-7	Calprotectina	KIT	6	3,430.00	20,580.00
33696200-7	Complement c3	KIT	0	6,548.00	0.00
33696200-7	Complement C4	KIT	4	1,611.23	6,444.92
33696200-7	Amilaza Pancreatica	KIT	4	1,611.23	6,444.92
33696200-7	Creatinina enzimatica	KIT	0	2,134.16	0.00
33696200-7	Fructozamina	KIT	0	1,530.00	0.00
33696200-7	FOB	KIT	0	3,242.25	0.00
33696200-7	Etanol	KIT	0	2,700.00	0.00
33696200-7	a1-Ac Glicoproteina	KIT	0	2,190.00	0.00
33696200-7		KIT	0	4,039.20	0.00

BIOC
HIMIE

33696200-7	Pancreatic elastaza	KIT	0	6,448.00	0.00
33696200-7	al-Anitripsina	KIT	4	2,628.12	10,512.48
33696200-7	Albumina din urina	KIT	3	2,730.00	8,190.00
33696200-7	Ceruloplasmina	KIT	0	2,005.41	0.00
33696200-7	Proteina C reactiva HS	KIT	0	1,645.00	0.00
33696200-7	Cistatina C	KIT	0	4,620.00	0.00
33696200-7	Haptoglobina	KIT	0	2,997.06	0.00
33696200-7	Lambda	KIT	0	3,443.00	0.00
33696200-7	Kappa	KIT	0	3,443.00	0.00
33696200-7	Transferina	KIT	0	2,552.55	0.00
33696200-7	B2-Microglobulina	KIT	0	2,024.77	0.00
CONSUMABILE					
33696200-7	Acid Wash Solution	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Alkaline Wash	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Cuvette Drying Tip	KIT	12	0.00	0.00
33696200-7	Detergent A	KIT	10	0.00	0.00
33696200-7	Detergent B	KIT	10	0.00	0.00
33696200-7	ICT Cleaning Fluid	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	ICT Probe	KIT	2	0.00	0.00
33696200-7	ICT Reference Solution	KIT	9	0.00	0.00
33696200-7	ICT Sample Diluent	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Sample Cups	KIT	14	0.00	0.00
33696200-7	Water Bath Additive	KIT	6	0.00	0.00
CONTROLAL SI CALIBRATORI					
33696200-7	ASO Calibrator	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	ASO-RF CTL 1	KIT	9	0.00	0.00
33696200-7	ASO-RF CTL 2	KIT	15	0.00	0.00
33696200-7	B2-Microglobulin Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Cystatin C Calibrators	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Consolidated Calibrator	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	CRP Calibrator HS	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	CRP Calibrator Set	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	CK-MB Calibrator	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	CK-MB Control Kit	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Clinical Chemistry Calibrator	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	D-Dimer Calibrator	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	D-Dimer Control	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Ethanol 100 Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Ethanol Neg Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Ferritin Calibrator	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	FERR/MYO/IGE CTL	KIT	16	0.00	0.00
33696200-7	Gen Chemistry Multiconstituent Cal	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	HbA1C Calibrator	KIT	10	0.00	0.00
33696200-7	HbA1C Control	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	ICT Calibrator	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	ICT Urine Calibrator	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Lipase Calibrator	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Lipid Calibrator	KIT	8	0.00	0.00
33696200-7	Microalbumin Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Myoglobin Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Plasma Protein Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Protein Standard	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Protein Calibrator	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	Specific protein MC Calibrator	KIT	12	0.00	0.00
33696200-7	RF Calibrator	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Multichem S Plus (Assayed) Lv 1	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Multichem S Plus (Assayed) Lv 2	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Multichem S Plus (Assayed) Lv 3	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Multichem P	KIT	0	0.00	0.00

spital

acord cadru
valabil pana
la
10.10.2026

33696200-7	Multichem U	KIT	4	0.00	0.00	
33696200-7	Urine/CSF Protein Calibrator	KIT	4	0.00	0.00	
MINIV						
IDAS						
33696200-7	VIDAS EBV VCA IgM	Kit* 30 teste	30	843.00	25,290.00	
33696200-7	VIDAS LYME IgM	Kit* 60 teste	6	1426.00	8,556.00	
33696200-7	VIDAS LYME IgG	Kit* 60 teste	3	1379.00	4,137.00	
33696200-7	VIDAS TOXO IgM	Kit* 60 teste	8	1053.00	8,424.00	
33696200-7	VIDAS TOXO IgG II	Kit* 60 teste	8	946.00	7,568.00	
33696200-7	VIDAS HIV DUO QUICK	Kit* 60 teste	8	1332.00	10,656.00	
33696200-7	VIDAS HBs Ag ULTRA	Kit* 60 teste	8	834.00	6,672.00	
33696200-7	VIDAS HBs Ag ULTRA CONFIRMATION	Kit* 30 teste	1	816.00	816.00	
33696200-7	VIDAS QCIV - QUALITY CONTROL	Kit* 60 teste	8	328.00	2,624.00	
33696200-7	VIDAS C. DIFFICILE TOXIN A/B	Kit* 60 teste	8	1067.00	8,536.00	
33696200-7	VIDAS ANTI-HEV IgM (HEV/M)	Kit* 30 teste	30	2340.00	76,200.00	
33696200-7	VIDAS ANTI-HEV IgG (HEV/G)	Kit* 30 teste	12	1496.00	17,952.00	
33696200-7	VIDAS TOXO IgG AVIDITY	Kit* 30 teste	8	1496.00	11,968.00	
33696200-7	VIDAS TOXO COMPETITION	Kit* 30 teste	0	1364.00	0.00	
33696200-7	VIDAS RUBELA IgM	Kit* 60 teste	0	1409.00	0.00	
33696200-7	VIDAS RUBELA IgG II	Kit* 30 teste	6	957.00	5,742.00	
33696200-7	VIDAS MUMPS IgG	Kit* 60 teste	6	1622.00	9,732.00	
33696200-7	VIDAS MEASLES IgG	Kit* 60 teste	10	2547.00	25,470.00	
33696200-7	VIDAS VARICELLA ZOSTER IgG	Kit* 60 teste	10	2547.00	25,470.00	
33696200-7	VIDAS SARS-COV-2-IgM	Kit* 60 teste	10	2547.00	25,470.00	
33696200-7	VIDAS HELICOBACTER PYLORI IgG	Kit* 60 teste	6	2802.85	16,817.10	
IMUN						
OLOGI						
E	Anti HAV Ig M	KIT	25	1,436.00	35,900.00	
33696200-7	Anti Hbe Ig M	KIT	10	2,107.00	21,070.00	
33696200-7	Anti Hbe total	KIT	15	1,388.00	20,820.00	
33696200-7	Anti CMV Ig M	KIT	20	1,374.00	27,480.00	
33696200-7	Anti CMV Ig G	KIT	20	1,469.00	29,380.00	
33696200-7	Anti HCV	KIT	30	2,908.00	87,240.00	
33696200-7	HIV combi Ag/Ac	KIT	30	2,622.00	78,660.00	
33696200-7	Anti Hbe	KIT	25	1,615.00	40,375.00	
33696200-7	HBsAg	KIT	25	3,058.00	76,450.00	
33696200-7	HBsAg	KIT	50	1,840.00	92,000.00	
33696200-7	HBsAg cantitativ	KIT	5	3,178.00	15,890.00	
33696200-7	HBsAg confirmato	KIT	2	771.50	1,543.00	
33696200-7	Anti HBs	KIT	25	1,544.00	38,600.00	
33696200-7	HSV-1	KIT	10	1,364.00	13,640.00	
33696200-7	HSV-2	KIT	10	1,364.00	13,640.00	
33696200-7	HTLV I/II	KIT	10	1,317.00	13,170.00	
33696200-7	Rubella IgG	KIT	15	1,466.00	21,990.00	
33696200-7	Rubella IgM	KIT	15	1,372.00	20,580.00	
33696200-7	Folati	KIT	25	1,342.00	33,550.00	
33696200-7	Vitamina B12	KIT	25	895.00	22,375.00	
33696200-7	PTH	KIT	10	1,566.00	15,660.00	
33696200-7	PSA total	KIT	10	1,230.00	12,300.00	
33696200-7	PSA free	KIT	10	939.00	9,390.00	
33696200-7	Cortisol	KIT	10	756.00	7,560.00	
33696200-7	AFP	KIT	50	819.00	40,950.00	
33696200-7	Calcitonin	KIT	10	2,491.00	24,910.00	
33696200-7	IL-6 Interleukina 6	KIT	60	3,081.00	184,860.00	
33696200-7	Anti-TG	KIT	10	951.00	9,510.00	
33696200-7	Anti-TPO	KIT	10	1,437.00	14,370.00	
33696200-7	FT3	KIT	10	1,108.00	11,080.00	
33696200-7	FT4	KIT	10	1,108.00	11,080.00	

spital
acord cadru
valabil pana
la
06.11.2026

33696200-7	ISH	KIT	10	928.00	9.280.00
33696200-7	CEA	KIT	10	1,062.00	10.620.00
33696200-7	NT Pro-BNP	KIT	30	6,151.00	184.530.00
33696200-7	Troponin hs	KIT	12	1,487.00	17.844.00
33696200-7	PCIT Brahms	KIT	150	2,731.00	409.650.00
33696200-7	Cyfra 21-1	KIT	3	2,314.00	6.942.00
33696200-7	NSE	KIT	3	2,064.00	6.192.00
33696200-7	Pro GRP	KIT	3	2,500.00	7.500.00
33696200-7	HE4	KIT	10	4,834.00	48.340.00
33696200-7	IgE	KIT	15	1,062.00	15.930.00
33696200-7	Syphilis	KIT	12	692.00	8.304.00
Controlle, calibratori, consumabile, soluti de sistem necesare					
33696200-7	Vitamin B12 G2 CS Elecsys V2	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Universal Diluent 2x36ml Elecsys cobas e	KIT	25	0.00	0.00
33696200-7	Universal Diluent 2x16ml Elecsys cobas e	KIT	0	0.00	0.00
33696200-7	TSH CS Elecsys V3	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Troponin T hs STAT CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Total PSA G2 CS Elecsys V3	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Syphilis PC Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Rubella IgM PC Elecsys	KIT	5	0.00	0.00
33696200-7	Rubella IgG PC Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	PTH CS Elecsys V2	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	proGRP CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	proBNP G2 CS Elecsys V2	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	PreciControl Universal Elecsys V2	KIT	5	0.00	0.00
33696200-7	PreciControl Multimer Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	NSE CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	IL-6 CS Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	IgE CS Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	HSV PC Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	HIV PC G2 Elecsys	KIT	12	0.00	0.00
33696200-7	HE4 PC Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	HE4 CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	HBsAg G2 quant G2 PC Elecsys	KIT	1	0.00	0.00
33696200-7	HBsAg G2 PC Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	HBeAg PC Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	FT4 G3 CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	FT3 G3 CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Free PSA CS Elecsys V2	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Folate G3 CS Elecsys V2	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Diluent MultiAssay Elecsys cobas e	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	Cyfra 21-1 CS Elecsys V2	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Cortisol G2 CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	CMV IgM PC Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	CMV IgG PC Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	CEA CS Elecsys V2	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Calcitonin CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Anti-TPO CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Anti-TG CS Elecsys	KIT	3	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HCV PC Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HBs PC Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HBe PC Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HBc IgM PC Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HBc G2 PC Elecsys	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	Anti-HAV IgM PC Elecsys	KIT	6	0.00	0.00
33696200-7	AFP G2 CS Elecsys V2.1	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	NSE Diluent Elecsys cobas e	KIT	4	0.00	0.00
33696200-7	ASSAY TIP ELECSYS 2010(cobas e411)	KIT	40	0.00	0.00
33696200-7	ProCell Elecsys cobas e	KIT	80	0.00	0.00

spital
acord cadru
valabil pana
la
01.11.2026

33696200-7	LIAISON Rotavirus Control Set	cutie (2fl*6ml, 6fl*2ml)	0	425.00	0.00						
33696200-7	LIAISON Adenovirus Control Set	cutie (2fl*6ml, 6fl*2ml)	0	425.00	0.00						
33696200-7	LIAISON Starter Kit	Cutie (2*3FL* 230ml)	20	350.00	7.000.00						
33696200-7	LIAISON Disposable Tips	Cutie*6912 buc	5	2093.00	10.465.00						
33696200-7	LIAISON XL Cuvettes	Cutie*7200 buc	10	2061.00	20.610.00						
33696200-7	LIAISON Wash/System Liquid	Cutie 6*1L	10	488.00	4.880.00						
33696200-7	LIAISON XL Cleaning Tool	KIT	0	390.00	0.00						

TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA

17,504,256.00 lei
20,830,064.64 lei

20.04.04 DEZINFECTANTI

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITAT E	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt derularea procedurii	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achizitie	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
24455000-8	Detergent dezinfectant de nivel mediu pentru suprafete semicritice	L	1580	51.00	80580.00	spital, actiuni de sanatate, PN TB	procedura simplificata in desfasurare	2024	iunie 2025	online	Ing. David Sorana
24455000-8	Dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete critice	kg	275	120.00	33000.00		AC valabil pana la 24.03.2027	-	-	-	-
24455000-8	Dezinfectant de nivel inalt pentru aeromicroflora prin nebulizare	L	1880	60.00	112800.00		AC valabil pana la 24.03.2027	-	-	-	-
24455000-8	Dezinfectant de nivel mediu pt dezinfectia rapida prin pulverizare a suprafetelor si a echipamentelor medicale	L	1280	30.00	38400.00		procedura simplificata in desfasurare	2024	iunie 2025	online	Ing. David Sorana
24455000-8	Dezinfectant clorigen de nivel inalt pentru suprafete	TABL	200000	0.15	30000.00		procedura simplificata in desfasurare	2024	iunie 2025	online	Ing. David Sorana
24455000-8	Dezinfectant pentru dezinfectia igienica/chirurgicala a mainilor prin frecare	L	1300	32.00	41600.00		procedura simplificata in desfasurare	2024	iunie 2025	online	Ing. David Sorana
24455000-8	Dezinfectant de nivel inalt prin imersie pentru instrumentar medical	kg	200	50.00	10000.00		AC valabil pana la 24.03.2027	-	-	-	-
24455000-8	Dezinfectant de nivel inalt pentru reprocessarea automata a endoscoapelor flexibile si a instrumentarului termolabil compatibil cu masina automata de sterilizare EW1 Steelco	L	24	265.00	6360.00		anulat	-	-	-	-
24455000-8	Detergent alcalin cu surfactanti pentru curatarea instrumentarului medical termostabil si termolabil, respectiv a endoscoapelor, compatibil cu masina de spalat automata de sterilizare EW1 Steelco	L	24	80.00	1920.00		anulat	-	-	-	-
24455000-8	Dezinfectanti										

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

354,660.00 lei
422,045.40 lei

20.09.00 MATERIALE DE LABORATOR

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilita/instrumente specifice pt derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achizitie publica/acordului cadou	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
33141000-0	Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice				228,680.00						
33141000-0	VACUTAINER BIOCHIMIE cu CLOT ACTIVATOR 6 ml	buc	55000	0.40	22,000.00						
33141000-0	VACUTAINER HEMATOLOGIE cu K3 EDTA 2 ml	buc	20000	0.40	8,000.00						
33141000-0	VACUTAINER HEMATOLOGIE cu K3 EDTA 3 ml	buc	45000	0.40	18,000.00						
33141000-0	VACUTAINER COAGULARE cu Na CITRAT 3.2% 2	buc	30000	0.50	15,000.00						
33141000-0	VACUTAINER VSH cu Na CITRAT 3.8% 1.6 ml	buc	55000	0.65	35,750.00						
33141000-0	VACUTAINER GLICEMIE cu NaF+K2Ox 2 ml	buc	6000	0.50	3,000.00						
33141000-0	COPRORECOLTOARE	buc	25000	0.35	8,750.00						
33141000-0	RECOLTOARE STERILE 60 ML	buc	32000	0.50	16,000.00						
33141000-0	TUBURI tip FALCON 15 ml	buc	11000	0.75	8,250.00						
33141000-0	TUBURI tip FALCON 50 ml	buc	5000	1.00	5,000.00						
33141000-0	ANSE UNICA FOLOSINTA STERILE 10 µl	buc	34000	0.20	6,800.00						
33141000-0	ANSE UNICA FOLOSINTA STERILE 1 µl	buc	6000	0.20	1,200.00						
33141000-0	CUTII PETRI STERILE	buc	26000	1.00	26,000.00						
33141000-0	PIPETE PASTEUR STERILE 1 ml	buc	5000	0.40	2,000.00						
33141000-0	PIPETE PASTEUR STERILE 3 ml	buc	4000	0.40	1,600.00						
33141000-0	PIPETE PASTEUR STERILE 5 ml	buc	1000	0.40	400.00						
33141000-0	RECOLTOARE NAZOFARINGIENE simple	buc	12000	0.50	6,000.00						
33141000-0	RECOLTOARE NAZOFARINGIENE cu mediu transport Amies solid	buc	3000	1.00	3,000.00						
33141000-0	RECOLTOARE NAZOFARINGIENE cu mediu transport Amies lichid	buc	2000	2.00	4,000.00						
33141000-0	KIT RECOLTARE CU MEDIU TRANSPORT VIRAL	kit	2000	2.00	4,000.00						
33141000-0	LAME STICLA PORT - OBIECT 26*76	buc	33500	0.20	6,700.00						
33141000-0	LAMELE STICLA 24*24	buc	12500	0.10	1,250.00						
33141000-0	LAMELE STICLA 24*50	buc	2000	0.20	400.00						
33141000-0	RECIPIENT PENTRU ASPIRAREA SI RECOLTAREA SECRETIILOR CU BRONHOSCOPIUL (disp lavaj bronsic 40 ml/130cm)	buc	500	20.00	10,000.00						
33141000-0	Lame de microscop standard Superfrost pachet de 50 de lame	Pachet	1060	13.00	13,780.00						
33141000-0	Lame de adeziune Superfrost Plus pentru IHC pachet de 72 de lame	Pachet	20	90.00	1,800.00						
33192500-7	Eprubete				14,900.00						
33192500-7	MICROTUBURI tip EPPENDORF 1,5 ml, fund conic, capac atasat cu brida	buc	3000	0.10	300.00						
33192500-7	CRIOTUBURI 1,5 ml capac filet, varf conic	buc	12000	0.05	600.00						
33192500-7	CRIOTUBURI 2 ml capac filet, fund plat	buc	14000	0.50	7,000.00						
33192500-7	MICROTUBURI tip EPPENDORF 0,2 ml, fund conic capac atasat cu brida	buc	14000	0.50	7,000.00						
33793000-5	Sticlărie pentru laborator				2,509.00						
33793000-5	BALON ERLERMAYER 500 ML	buc	12	15.00	180.00						

licitatie deschisa in desfasurare
spital, PN TB

mai online
Ec. Severineanu Renate

33793000-5	BALON ERLLENMAYER 300 ML	buc	10	14.00	140.00
33793000-5	BALON ERLLENMAYER 250 ML	buc	4	14.00	56.00
33793000-5	BALON ERLLENMAYER 100 ML	buc	4	7.00	28.00
33793000-5	PAHAR BERZELIUS 1000ML	buc	6	25.00	150.00
33793000-5	PAHAR BERZELIUS 800ML	buc	4	20.00	80.00
33793000-5	EPRUBETE STICLA CENTRIFUGA 100*15/16MM	buc	500	3.00	1,500.00
33793000-5	EPRUBETE STICLA 100*12/13MM	buc	1500	0.25	375.00
38437000-7 Pipete de laborator și accesorii					
38437000-7	VARFURI PIPEȚA AUTOMATĂ STERILE, CU FILTRU 10 µl	buc	1960	0.50	980.00
38437000-7	VARFURI PIPEȚA AUTOMATĂ STERILE, CU FILTRU 20 µl	buc	1960	0.50	980.00
38437000-7	VARFURI PIPEȚA AUTOMATĂ STERILE, CU FILTRU 100 µl	buc	2920	0.50	1,460.00
38437000-7	VARFURI PIPEȚA AUTOMATĂ STERILE, CU FILTRU 200 µl	buc	2920	0.50	1,460.00
38437000-7	VARFURI PIPEȚA AUTOMATĂ STERILE, CU FILTRU 1000 µl	buc	11000	0.50	5,500.00
38437000-7	PIPEȚE SEROLOGICE 10 ml	buc	1000	1.40	1,400.00
38437000-7	Varfuri albe nesterile, volum 10 uL, ambalate la punga de 1000 varfuri	pachet	4	70.00	280.00
38437000-7	Varfuri galbene nesterile, volum 200 uL, ambalate la punga de 1000 varfuri	pachet	34	73.00	2,482.00
38437000-7	Varfuri albastre nesterile, volum 1000 uL, ambalate la punga de 1000 varfuri	pachet	19	78.00	1,482.00

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

262,113.00 lei
311,914.47 lei

20.14.00 PROTECTIA MUNCII

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilita/instrumente specifice pt derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achizitie publica/acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
44617000-8	Cutii - acord cadru				0.00						
44617000-8	SACI GALBENI 35L	BUC	33120								
44617000-8	SACI GALBENI 140L	BUC	39900								
44617000-8	CUTII INCINERATOARE 20 L	BUC	14280	gratuit							
44617000-8	CUTII INCINERATOARE 40 L	BUC	17580	prin acordul							
44617000-8	RECIPIENTI PLASTIC 3 L	BUC	7500	cadru							
44617000-8	RECIPIENTI PLASTIC 12 L	BUC	3222	deseuri							
44617000-8	CUTII ETANS PT PIESE ANATOMICE 500 ml	BUC	600								
44617000-8	CUTII ETANS PT PIESE ANATOMICE 2300 ml	BUC	300								
18143000-3	Echipamente de protectie				550,772.25						
18143000-3	Combinazon de protectie pentru riscuri biologice	buc	170	40.00							
18143000-3	Acoperitori de pantofi tip cizma pentru riscuri biologice	pereche	320	10.00							
18143000-3	Botosei (cipici chirurgicali)	buc	89000	0.06							
18143000-3	Capeline	buc	46775	0.09							
18143000-3	Viziere de protectie medicala	buc	215	10.00							
18143000-3	Ochelari de protectie cu aerisire indirecta	buc	315	9.50							
18143000-3	Halat chirurgical steril ranforsat impermeabil	buc	2300	10.00							
18143000-3	Halat ranforsat nesteril impermeabil	buc	2400	9.00							
18143000-3	Halat unica folosinta (vizitator)	buc	59200	1.40							
18143000-3	Masca chirurgicala cu 3 pliuri si elastic (TIP II R)	buc	161000	0.10							
18143000-3	Masca cu filtru HEPA FFP3 cu supapa	buc	8550	20.00							
18143000-3	Masca cu filtru HEPA FFP2 fara supapa	buc	21150	10.00							
						spital, PN AP-TI, PN IE-RE, PN TB, actiuni de sanatate	licitatie deschisa in desfasurare		mai	online	Ec. Iacobescu Florin / Circumstanta SRL

TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA

550,772.25 lei
655,418.98 lei

SERVICII

COD CPV	DENUMIRE SERVICII	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pt atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
79713000-5	Servicii paza	554,000.00	spital, actiuni de sanatate	procedura proprie ANEXA 2 B / acord cadru valabil pana la 02.11.2025	octombrie	noiembrie	conform procedura interna	Jr. Balasa Cosmin / Ec. Iacobescu Florin
85141000-9	Servicii furnizate de personalul medical	870,000.00	spital	procedura proprie ANEXA 2 B	ianuarie	decembrie	conform procedura interna	Jr. Tunea Cristina
90524400-0	Servicii incinerare, colectare deseuri medicale	570,000.00	spital	licitatie deschisa	decembrie 2024	iulie	online	Ec. Severineanu Renate
98310000-9 98311000-6	SERVICII DE SPALATORIE SI DE CURATORIE USCATA SI TRANSPORT INVENTAR MOALE	2,030,000.00	spital	acord cadru valabil pana la 03.06.2025, licitatie deschisa	aprilie	iulie	online	Ec. Iacobescu Florin
50421200-4	Serv. de intretinere, reparare si verificare CT GE Optima 520 (15813.54 lei fara TVA/luna) Serv. de intretinere, reparare si verificare Connexity (8160 lei fara TVA/luna) Serv. de intretinere, reparare si verificare RMN Signa Explorer (18933.75 lei fara TVA/luna)	189,763.00 97,920.00 227,205.00	spital	acord cadru valabil pana la 24.07.2026, licitatie deschisa	-	-	-	-
50421200-4	Servicii de intretinere, reparare si verificare CT: Computer tomograf Revolution Evo 3.7 MID Servicii de intretinere, reparare si verificare mamograf si osteodensitometru: Mamograf Selenia Dimension 3D Servicii de intretinere, reparare si verificare mamograf si osteodensitometru: Osteodensitometru Horizon - A Servicii de mentenanta instalatie medicina nucleara : PET CT DISCOVERY IQ 2.0 4R	1,140,000.00 201,600.00 97,920.00 257,400.00	spital	licitatie deschisa	februarie	mai	online	Ing. David Sorana / Ec. Severineanu Renate
55523000-2	Servicii de catering	511,000.00	spital	procedura proprie ANEXA 2 B / acord cadru valabil pana la 17.11.2025	octombrie	noiembrie	conform procedura interna	Ec. Severineanu Renate

UTILITATI

71314100-3	Servicii de furnizare energie electrică	650,000.00	spital, actiuni de sanatate	contract valabil pana la 30.06.2025 /achizitie prin Bursa Romana de Marfuri	aprilie	inunie	online / BRM	Ing. David Sorana / Agentia de Achizitii Publice TM
------------	---	------------	--------------------------------	--	---------	--------	-----------------	--

TOTAL FARA TVA 7,396,808.00 lei
 TOTAC CU TVA 8,802,201.52 lei

MANAGER

PROF. DR. OANEA
 DIRECTORUL * MINISTERUL S
 de Boli Infectioase
 Tim

DIRECTOR MEDICAL

PROF. DR. MANOLESCU DIANA

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
 EC. ANGHEL LOREDANA

AVIZAT

CONS. JURIDIC BALASA-VIRZOB MIRCEA-COSMIN

INTOCMIT,
 COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE
 ING. DAVID SORANA